
  R11/07 
 

 

1/58 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 11. zasedání dne 21. 5. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0330/R11/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0390-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 1085/R26/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu 
Fuksovi, členovi rady, zpracovat v termínu do 21. 5. 2007 analýzu ve věci způsobu 
provozování a zabezpečení financování Lékařské služby první pomoci v roce 
2007.“ - na termín plnění 13. 8. 2007; 
 
2. usnesení č. 1092/R26/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje předložit zprávu Radě Zlínského kraje o průběhu 
zpracování integrovaných rozvojových strategií rozvoje cestovního ruchu pro 
oblasti - Luhačovicka, Rožnovska a Hornovsacka nejpozději do 15. 5. 2007.“ - na 
termín plnění 8. 10. 2007; 
 
3. usnesení č. 0300/R10/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru ekonomického předložit Radě Zlínského kraje ke schválení vyhlášení 
veřejné zakázky na pojištění majetku Zlínského kraje v termínu do 21. 5. 2007.“ - 
na termín plnění 18. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0331/R11/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 13. ročníkem festivalu Dny umění nevidomých na Moravě 2007 s úvodní 
výstavou „Viděno srdcem 2“ pořádaným Sjednocenou organizací nevidomých a 
slabozrakých ČR, IČ 65993624, v sídle Zlínského kraje od 15. do 25. května 2007; 
2. krajským finále McDonald´s Cupu - turnaje základních škol ČR v minifotbalu 
pořádaným firmou McDonald´s ČR spol. s r. o., IČ 16191129, dne 22. května 2007 
ve Zlíně; 
3. koncertem VEČER NADĚJE pořádaným Nadačním fondem Kapka Naděje, IČ 
26200490, dne 30. května 2007 ve Zlíně;  
4. tradičními střeleckými závody ve střelbě na asfaltové terče pořádanými 
Mysliveckou společností NIVA Bojkovice, IČ 65325982, dne 17. června 2007 v 
Bojkovicích;  
5. Mezistátním utkáním v atletice dorosteneckých družstev do 17 let Maďarsko - 
Slovenská republika - Česká republika pořádaným TJ Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště, IČ 46956808, dne 9. června 2007 v Uherském Hradišti; 
6. Akademií Václava Hudečka - Luhačovice 2007 pořádanou Sdružením Václava 
Hudečka pro pořádání houslových kurzů, IČ 26633221, ve dnech 31. července až 
11. srpna 2007 v Luhačovicích; 
 



  R11/07 
 

 

2/58 

7. Celostátním kolem znalostí a dovedností chovatelské mládeže roku 2007 
pořádaným Českým svazem chovatelů, Okresní organizací Kroměříž, IČ 
00448761, ve dnech 23. až 26. srpna 2007 v Kroměříži; 
8. sportovní cyklistickou akcí Bikes Trans Valachia pořádanou firmou SPORT 
GROUP, s. r. o., IČ 27082709, ve dnech 15. až 16. září 2007 v okolí Valašského 
Meziříčí, Vsetína a Zlína a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 30.000,- Kč Myslivecké společnosti NIVA BOJKOVICE, IČ 65325982, na 
pořádání tradičních střeleckých závodů ve střelbě na asfaltové terče dne 17. 
června 2007; 
2. ve výši 10.000,- Kč Českému svazu chovatelů, Okresní organizaci Kroměříž, IČ 
00448761, na organizaci Celostátního kola znalostí a dovedností chovatelské 
mládeže roku 2007 ve dnech 23. až 26. srpna 2007; 
3. ve výši 15.000,- Kč o. s. AIESEC Zlín, IČ 62181483, na projekt 
ZLINTERNATIONAL - internetový portál pro zahraniční studenty Univerzity 
Tomáše Bati ve Zlíně; 
4. ve výši 10.000,- Kč Moravskému zemskému archivu v Brně, IČ 70979146, na 
oslavy 60. výročí trvání a  10 let činnosti v nové archivní budově Státního 
okresního archivu Kroměříž v roce 2007; 
5. ve výši 10.000,- Kč Moravskoslezskému svazu Vojenských táborů nucených 
prací - Pomocné technické prapory, IČ  00546011, na vydávání časopisu 
Zpravodaj PTP v roce 2007; 
6. ve výši 5.000,- Kč  Moravskoslezskému svazu Vojenských táborů nucených 
prací - Pomocné technické prapory, IČ  00546011, na setkání členů dne 18. května 
2007 ve Zlíně a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 2,000.000,- Kč Hasičskému 
záchrannému sboru Zlínského kraje, IČ 70887306, na vybudování výcvikového 
střediska, zejména na pořízení technologie - variabilní výcvikové dráhy, 
zátěžových trenažérů a příslušného monitorovacího a vyhodnocovacího zařízení 
dle přílohy č. 0399-07-P03, 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje s Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, IČ 70887306, na uvedený 
účel dle přílohy č. 0399-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0332/R11/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2006 dle přílohy č. 0403-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit: 
1. závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2006 dle přílohy č. 0403-07-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0015/2007 - rozdělení přebytku hospodaření za rok 
2006 a zapojení nových příjmů dle přílohy č. 0403-07-P02; 
3. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 300.000,- Kč obci Březůvky, IČ 
00283843, na sanaci sesuvu a skládky Březůvky, Kunicův žleb; 
 



  R11/07 
 

 

3/58 

4. investiční dotaci ve výši 500.000,- Kč Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, IČ 
48773514, Nový Hrozenkov 124, Nový Hrozenkov, na projekt "Víceúčelový charitní 
dům - I.etapa";  
5. navýšení dotace zakladatele na činnost Filharmonie B. Martinů, o. p. s., IČ 
27673286, z 15,000.000,- Kč na 15,200.000,-Kč; 
6. poskytnutí dotací na realizaci projektů vodohospodářské infrastruktury v souladu 
s pravidly PF01-07 Podprogramu Programového fondu - vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0403-07-P06: 
a) obci Pitín, IČ 00291234, na realizaci projektu Odkanalizování obce Pitín, dotace 
ve výši 4,751.900,- Kč,  
b) obci Hvozdná, IČ 00283991, na realizaci projektu Rozšíření vodovodní sítě v 
obci Hvozdná, dotace ve výši 1,856.300,- Kč, 
c) obci Zděchov, IČ 00304484, na realizaci projektu Obec Zděchov - kanalizace a 
ČOV, dotace ve výši 391.800,- Kč; 
7. poskytnutí účelových dotací na realizaci projektů vodohospodářské infrastruktury 
(mimo pravidla PF01-07 Podprogramu Programového fondu - vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje) dle přílohy č. 0403-07-P07:  
a) obci Štítná nad Vláří-Popov, IČ 00284556, na realizaci projektu Doplnění 
kanalizace v obci Popov, dotace ve výši 1,500.000,- Kč,  
b) městu Koryčany, IČ 00287334, na realizaci projektu Dostavba kanalizace v 
Koryčanech, kanalizační sběrač B a C, rekonstrukce ČOV, dotace ve výši 
1,500.000,- Kč; 
8. navýšení investiční dotace příspěvkové organizaci Dětský domov a Školní 
jídelna Zlín, IČ 61716723, na akci „Dětský domov a Školní jídelna Zlín, Stavební 
úpravy objektu dětského domova“ z 13,205.000,- Kč na 13,514.000,-Kč; 
9. poskytnutí účelové dotace z Programového fondu Zlínského kraje obci Střílky, 
IČ 00287776 - oprava schodiště ke kostelu – 300.000,- Kč; 
10. poskytnutí účelové dotace z Programového fondu Zlínského kraje obci Strání, 
IČ 00291340 - oprava Zámečku – 1,000.000,- Kč; 
11. poskytnutí účelové dotace z Programového fondu Zlínského kraje Sdružení pro 
rozvoj Soláně, IČ 26589532 - dostavba zvonice – 500.000,- Kč. 
12. schválit poskytnutí přímé neinvestiční dotace na Školu obnovy venkova obci 
Modrá ve výši 256.000,- Kč; 
 
II. vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2006 "bez 
výhrad". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0333/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského 
kraje schválit: 
I. bezúplatně 
pozemků 
- p. č. 140/2 , ostatní plocha, neplodná půda o výměře 965 m2, k. ú. Lopeník 
- p. č. 7646/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře o výměře 4990 m2, k. 
ú. Vápenice u Starého Hrozenkova, 
- p. č. 7646/6, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 510 m2, k. ú. Vápenice 
u Starého Hrozenkova, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 256-203/2006, 297-
203/2006, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obce Vápenice, Lopeník, k. ú. Vápenice u Starého Hrozenkova, 
Lopeník předem určenému zájemci; 
 
II. úplatně 
a) části pozemku  
- p. č. 3367/4, ostatní plocha do výměry 1700 m2, 
 



  R11/07 
 

 

4/58 

oddělené následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. 
Otrokovice za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
b) pozemku 
- p. č. 471/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 168 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5490-32/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
předem určenému zájemci; 
 
c) pozemků 
- p. č. 558/6, ostatní plocha, 
- p. č. 3030, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov 
minimálně za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1797/64, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 846 pro obec a k. ú. Buchlovice 
minimálně za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
e) pozemků 
- p. č. 1966/16, orná půda, 
- p. č. 1966/17, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
minimálně za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
f) pozemku 
- p. č. 7443/57, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 33 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3392-489/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod předem určenému zájemci za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem; 
 
g) pozemku 
- p. č. st. 257, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště  
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 499 pro obec a k. ú. Rymice do 
vlastnictví předem určenému zájemci minimálně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem; 
 
h) nemovitostí 
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- p. č. 639/18, ostatní plocha, o výměře 999 m2, 
oddělenou z původního pozemku geometrickým plánem č. 5052-42017/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, 
formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 0392-07-
P01; 
 
i) pozemků 
- p. č. 140/12 , ostatní plocha, neplodná půda o výměře 48 m2, k. ú. Lopeník 
- p. č. 7646/7, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře o výměře 62 m2, k. ú. 
Vápenice u Starého Hrozenkova, 



  R11/07 
 

 

5/58 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 256-203/2006, 297-
203/2006, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obce Vápenice, Lopeník, k. ú. Vápenice u Starého Hrozenkova, 
Lopeník  za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku předem určenému 
zájemci a 

 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků 
- p. č. 3/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 19/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 317/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 577/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 584/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 620/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4702 pro obec Kroměříž a k. ú. 
Vážany u Kroměříže do vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
b) pozemků 
- p. č. 94/41, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 116/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 120/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 457/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 619/6, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 619/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 619/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 630/7, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 630/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 630/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 640/41, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 640/43, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 704/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 863/65, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 863/66, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 875/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 958/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 958/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 966/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 977/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 977/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 990/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 990/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 990/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 992/32, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1001/40, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1001/42, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1003/56, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1065/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1069/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1069/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1069/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1074/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1500/334, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1656/11, orná půda, 
- p. č. 1668/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1668/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1878/43, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1878/44, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  R11/07 
 

 

6/58 

- p. č. 1878/45, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1878/46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1956/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1989/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1989/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2695/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/13, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3105/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/21, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3107/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3157/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3160, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3179/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3179/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3182, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3188/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3188/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3222/2, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3222/5, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3222/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3222/7, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 3222/8, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 3222/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3222/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3227/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/3, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3234/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/23, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3235/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/27, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3235/28, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3235/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/31, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3273/4, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 3385, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3408, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3540/3, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3540/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3541/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3541/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  R11/07 
 

 

7/58 

- p. č. 3542/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3543, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12618 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
c) pozemků 
- p. č. 2455/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1043 m2, 
- p. č. 2455/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 92 m2, 
- p. č. 2133/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 216 m2, 
- p. č. 2133/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 54 m2, 
- p. č. 2133/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 2133/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 46 m2, 
- p. č. 2133/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 943 m2, 
- p. č. 2163/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 28 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 182-73/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Litenčice do vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
d) pozemků 
- p. č. 9/2, ostatní plocha,  
- p. č. 41/2, ostatní plocha, 
- p. č. 46, ostatní plocha, 
- p. č. 48/1, ostatní plocha, 
- p. č. 49/1, ostatní plocha, 
- p. č. 70, ostatní plocha, 
- p. č. 115/1, ostatní plocha, 
- p. č. 115/11, ostatní plocha, 
- p. č. 120/2, ostatní plocha, 
- p. č. 173/20, ostatní plocha, 
- p. č. 173/40, ostatní plocha, 
- p. č. 188/1, ostatní plocha, 
- p. č. 309/3, ostatní plocha, 
- p. č. 407/18, ostatní plocha, 
- p. č. 454/23, ostatní plocha, 
- p. č. 454/24, ostatní plocha, 
- p. č. 485/1, ostatní plocha, 
- p. č. 485/2, ostatní plocha, 
- p. č. 4871, ostatní plocha, 
- p. č. 487/2, ostatní plocha, 
- p. č. 819/3, ostatní plocha, 
- p. č. 820/1, ostatní plocha, 
- p. č. 820/2, ostatní plocha, 
- p. č. 820/3, ostatní plocha, 
- p. č. 826/1, ostatní plocha, 
- p. č. 826/3, ostatní plocha, 
- p. č. 826/4, ostatní plocha, 
- p. č. 826/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1133/29, orná půda, 
- p. č. 268/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1439 a 1441 pro obec a k. ú. 
Zdounky do vlastnictví předem určenému zájemci. 

 
 
 
 
 
 



  R11/07 
 

 

8/58 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0334/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit: 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady 
spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
a) pozemku 
- p. č. 2451/2, ostatní plocha o výměře 124 m2, odděleného z původního pozemku 
geometrickým plánem č. 1049-114/2006, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Tlumačov a k. ú. 
Tlumačov na Moravě do vlastnictví obce Tlumačov, Nádražní 440, 763 62  
Tlumačov, IČ 00284572; 
 
b) pozemků: 
- p. č. 584/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 209 m2, 
- p. č. 584/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 584/11, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 584/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2, 
- p. č. 584/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 579 m2, 
- p. č. 584/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 584/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 213 m2, 
- p. č. 584/16, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 323 m2, 
- p. č. 584/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 182 m2, 
- p. č. 584/18, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 82 m2, 
- p. č. 584/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 20 m2, 
- p. č. 584/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 125 m2, 
- p. č. 584/21, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 90 m2, 
- p. č. 584/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 m2, 
- p. č. 584/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 185 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1041-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Žeranovice do vlastnictví obce Žeranovice, Žeranovice 1, 769 
01  Holešov, IČ 00287971; 
 
c) nemovitostí: 
- těleso pozemní komunikace III/4324 Hulín - Pravčice od uzlu 2531A038 do uzlu 
2531A141 v délce 956 m na pozemku p. č. 478 a p. č. PK 479 v k. ú. Pravčice 
- p. č. 478, ostatní plocha, 
- p. č. PK 479,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 601 pro obec a k. ú. Pravčice do 
vlastnictví obce Pravčice, Pravčice 46, 768 24  Hulín, IČ 00544566; 
 
d) objektů: 
- místní komunikace a parkoviště včetně jejich součástí a příslušenství, 
- kanalizace, odvodnění podjezdu včetně čerpací stanice,  
- elektroinstalace podjezdu, 
- venkovní osvětlení, 
umístěných na pozemcích v k. ú. Uherské Hradiště, specifikovaných v projektové 
dokumentaci stavby č. zak. 04-021-236, zpracované společností MCO Moravia 
Consult Olomouc, a. s., se sídlem Legionářská 8, Olomouc a geometrických 
plánech skutečného provedení stavby č. 1529-254/2005, 1531-254/2005, 1532-
254/2005, 1567-254/2005, 1568-254/2005 formou předávacího protokolu do 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské 
Hradiště, IČ 00291471; 
 
e) pozemků: 
- p. č. 285/1, ostatní plocha, 



  R11/07 
 

 

9/58 

- p. č. 285/2, ostatní plocha, 
- p. č. 285/3, ostatní plocha, 
- p. č. 378/17, ostatní plocha, 
- p. č. 445, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, 
- p. č. 378/20, ostatní plocha, 
- p. č. 289/9, ostatní plocha, 
- p. č. 289/15, ostatní plocha, 
- p. č. 289/16, ostatní plocha, 
- p. č. 658/8, ostatní plocha, 
- p. č. 658/9, ostatní plocha, 
- p. č. 668/13, ostatní plocha, 
- p. č. 668/14, ostatní plocha, 
- p. č. 668/15, ostatní plocha, 
- p. č. 668/16, ostatní plocha, 
- p. č. 289/8, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7640 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  
Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
f) nemovitostí 
- p. č. 115/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 248/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 544 pro obec Zádveřice-Raková, k. ú. 
Raková, 
- koncového úseku silnice III/4885 v délce 133 m, v uzlovém úseku č. 1 - Raková, v 
uzlovém staničení 2.809 - 2,942, umístěného na pozemcích p. č. 9/3, p. č. 115/1, 
p. č. 248/1 v k. ú. Raková, do vlastnictví obce Zádveřice-Raková, Zádveřice-
Raková 399, 763 12  Vizovice, IČ 00284718; 
 
g) pozemků 
- díl "d", o výměře 38 m2, 
- díl "f", o výměře 65 m2, 
- díl "h", o výměře  92 m2, 
- díl "n", o výměře 29 m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1921-12/2007 pro 
obec Uherské Hradiště, k. ú. Mařatice, 
- díl "j", o výměře 126 m2, 
oddělený z původního pozemku geometrickým plánem č. 623-12/2007 pro obec 
Uherské Hradiště, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
- p. č. 1683/33, ostatní plocha, o výměře 516 m2 
oddělený z původního pozemku geometrickým plánem č. 621-12/2007 pro obec 
Uherské Hradiště, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, do vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s 
převodem a prodejem uhradí kupující: 
a) pozemku  
- p. č. 2832/3, ostatní plocha, o výměře 271 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5485-28/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví společnosti ELPOS JOSEF TKADLEC 
spol. s r. o., Dolní náměstí 305, 755 01  Vsetín, IČ 60322829 za kupní cenu ve výši 
60.000,- Kč; 
 



  R11/07 
 

 

10/58 

b) nemovitostí 
- p. č. 981/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/9, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/12, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/15, ostatní plocha, zeleň, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 186 na pozemku p. č. st. 360, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 187 na pozemku p. č. st. 359, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 215 na pozemku p. č. st. 381, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 361, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 362, 
- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 398/1, p. č. st. 398/2, 
p. č. st. 399, 
- p. č. st. 359, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 360, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 361, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 362, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 379, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 381, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 398/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 398/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 399, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na č.  LV 937 pro obec a k. ú. Rajnochovice, 
- objekt technického vybavení na p. č. 2106/3 a p. č. 2106/5, nezapsaný v KN, 
- příslušenství nemovitostí včetně inženýrských staveb a venkovních úprav, 
- vybavení objektů, 
do vlastnictví společnosti MERIS, spol. s r. o. , Masarykova 655, 769 01  Holešov, 
IČ 25310062 za kupní cenu ve výši 4,150.000,-Kč  s podmínkou sjednání 
předkupního práva ve prospěch Zlínského kraje po dobu tří let od nabytí účinnosti 
kupní smlouvy; 
 
c) nemovitostí 
- rodinný dům č. p. 736 na pozemku p. č. 1226, 
- p. č. 1226, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na č. LV 564 pro obec a k. ú. Vsetín, 
do vlastnictví Jiřího Šimka, bytem Lešná 5, 756 01 Lešná za kupní cenu ve výši 
2,100.000,- Kč; 
 
d) nemovitostí 
- jiná stavba bez čp/če na p. č. st. 1797, 
- p. č. 278/7, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1797, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na č. LV 1497 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Krásno nad Bečvou, 
do vlastnictví společnosti EFIOS spol. s r. o., Masarykova 671/33, Krásno nad 
Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 47972611 za kupní cenu ve výši 3,200.000,- 
Kč; 
 
e) nemovitostí 
- objekt k bydlení č. p. 3883 na pozemku p. č. st. 5972 včetně všech součástí a 
příslušenství, 
- p. č. st. 5972, zastavěná plocha a nádvoří, 



  R11/07 
 

 

11/58 

- p. č. 820/8, zahrada, 
- p. č. 820/9, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na č. LV 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, 
do vlastnictví společnosti Springtom, s. r. o., Chaloupeckého náměstí 212/3, 602 
00  Brno, IČ 63492776 za kupní cenu ve výši 30.300.000,- Kč za podmínek 
stanovených ve zveřejněném záměru prodeje a s tím, že kupující zajistí úhradu 
kupní ceny nejpozději při podpisu kupní smlouvy;   
 
f) pozemků  
- p. č. 640/54, ostatní plocha, o výměře 259 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
oddělených geometrickým plánem č. 4932-23/2006 ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Kroměříž, a to do spoluvlastnictví  Hany Špičákové, bytem Karla Čapka 1785, 767 
01 Kroměříž, a PharmDr. Hany Fabiánové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 
Kroměříž za kupní cenu ve výši 52.734,- Kč; 
 
3. převod nemovitostí formou směny: 
- p. č. 793/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 796/45, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 796/46, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/9, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/10, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/16, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/17, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/18, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/19, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/20, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/21, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/22, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/23, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/24, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/25, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/26, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/27, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/28, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/29, ostatní plocha ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště, k. 
ú. Sady, za pozemky v k. ú. Sady specifikované v tisku č. 0401-07 bod III. ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
II. neschválit: 
prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje:  
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- p. č. 639/18, ostatní plocha, o výměře 999 m2, oddělený geometrickým plánem č. 
5052-42017/2007 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, 
Josefu Křižanovi bytem Havlíčkova 814, 767 01  Kroměříž za kupní cenu ve výši 
1,500.000,- Kč;  
 
III. zrušit 
část usnesení ZZK č. 0423/Z15/06 ze dne 1. 11. 2006,  bod 2. písm. f). 

 



  R11/07 
 

 

12/58 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0335/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
I. bezúplatným převodem pozemků 
a)  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Krásno nad 
Bečvou: 
- p. č. st. 332/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 332/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 332/5, zastavěná plocha a nádvoří, 
od ČR - Ústavu územního rozvoje, Jakubské náměstí 3, 602 00  Brno, IČ 
60556552; 
 
b) 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské 
Meziříčí – město: 
- p. č. 9/79, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 9/82, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 9/84, zastavěná plocha a nádvoří, 
od ČR - Ústavu územního rozvoje, Jakubské náměstí 3, 602 00  Brno, IČ 
60556552; 
 
c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice u 
Luhačovic: 
- p. č. 1494/23, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
d) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 4434/48, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Valašské 
Klobouky: 
- p. č. 4423/6, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/8, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/9, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/15, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/34, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/44, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/56, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/59, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4423/73, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zádveřice - Raková a k. ú. 
Zádveřice: 
- p. č. 452/8, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 452/11, ostatní plocha, silnice 



  R11/07 
 

 

13/58 

- p. č. 603/1, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 603/7, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 603/11, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 604, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1321/1, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
g) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pohořelice a k. ú. Pohořelice u 
Napajedel: 
- p. č. 6/8, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
h) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velký Ořechov a k. ú. Velký Ořechov: 
- p. č. 1520/26, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vizovice a k. ú. Vizovice: 
- p. č. 5090/1, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
j) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Podkopná Lhota a k. ú. Podkopná 
Lhota: 
- p. č. 1254/37, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březnice a  k. ú. Březnice u Zlína: 
- p. č. 171/1, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1812/1, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1812/6, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR -  Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šarovy a k. ú. Šarovy: 
- p. č. 459/1, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kašava a k. ú. Kašava: 
- p. č. 1823/1, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lukov a  k. ú. Lukov u Zlína: 
- p. č. 1475/9, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 



  R11/07 
 

 

14/58 

o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lutonina a  k. ú. Lutonina: 
- p. č. 1887/10, ostatní plocha, ostatní komunikace 
- p. č. 1887/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
p) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Oldřichovice a  k. ú. Oldřichovice u 
Napajedel: 
- p. č. 13/3, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Trnava a  k. ú. Trnava u Zlína: 
- p. č. 1273/2, ostatní plocha, neplodná půda 
- p. č. 3088/2, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3088/6, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ublo a  k. ú. Ublo: 
- p. č. 1272/9, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1272/13, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1272/30, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1272/39, ostatní plocha, silnice  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Doubravy a  k. ú. Doubravy: 
- p. č. 1424/9, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1427/4, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1429/4, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1429/5, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1430/5, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1430/6, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1430/7, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1431/11, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1431/12, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1438/1, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1438/9, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1438/12, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1438/14, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1452/24, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1452/28, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1452/33, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1455/3, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Mysločovice a  k. ú. Mysločovice: 
- p. č. 363/34, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 363/81, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 363/96, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 363/112, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 363/124, ostatní plocha, silnice 



  R11/07 
 

 

15/58 

- p. č. 363/136, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 363/148, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 363/150, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vysoké Pole a  k. ú. Vysoké Pole: 
- p. č. 4406/13, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4406/17, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4406/43, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
v) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Újezd a  k. ú. Újezd u Valašských 
Klobouk: 
- p. č. 4960, ostatní plocha, ostatní komunikace 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
w) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 3575/5, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3575/67, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3575/71, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 3003/62, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/69, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/78, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/90, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/107, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/116, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/123, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/136, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3003/144, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3304/23, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2753/242, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2753/73, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2753/77, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Traplice a k. ú. Traplice: 
- p. č. 3105/73, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3105/75, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3105/81, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3132/4, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 3132/15, ostatní plocha, silnice 



  R11/07 
 

 

16/58 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
aa) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Břestek a k. ú. Břestek: 
- p. č. 2598/36, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
bb) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Košíky a k. ú. Košíky: 
- p. č. 1124/22, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město: 
- p. č. 4535/62, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 4535/121, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
dd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u Uh. 
Hradiště: 
- p. č. 2028/10, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2025/27, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
ee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Korytná a  k. ú. Korytná: 
- p. č. 2113/88, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2113/105, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2113/119, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2113/120, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2113/178, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
ff) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
- p. č. 993/108, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 993/8, ostatní plocha, silnice 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;   
 
gg) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Horní Němčí a k. ú. Horní Němčí: 
- p. č. 4933/3, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lopeník a  k. ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/57, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2002/58, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2002/72, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2002/73, ostatní plocha, silnice 



  R11/07 
 

 

17/58 

- p. č. 2002/74, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2002/76, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2002/94, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2002/116, ostatní plocha, silnice 
zapsaných v katastru nemovitostí od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111;  
 
ii) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a  k. ú. Těšov: 
- p. č. 1191/40, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1191/39, ostatní plocha, silnice 
zapsaných v katastru nemovitostí od  ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
jj) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Roštění: 
- p. č. 1027, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1078, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1079, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1080, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1113/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1113/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1126, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1127, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
kk) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú.Těšnovice: 
- p. č. 327/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/13, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 348/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 348/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 400/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
ll) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
- p. č. 196/32, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 203/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 211/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 217/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 233/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 234/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 263/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 411/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 425/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
mm) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú.Věžky: 
- p. č. 503/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 503/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 503/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 503/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 503/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 503/23, ostatní plocha, silnice, 



  R11/07 
 

 

18/58 

- p. č. 503/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
nn) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Žalkovice: 
- p. č. 375/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 375/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
oo) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 38/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 44/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/67, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/68, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/74, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 101/80, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 173/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 251/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 352, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 357/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 357/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 497/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 497/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 497/47, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 829/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 829/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 829/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 829/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 829/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 829/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/46, ostatní plocha, silnice, 



  R11/07 
 

 

19/58 

- p. č. 1049/47, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/51, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/52, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/55, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/56, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/57, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1049/58, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1124/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1124/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1147/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/32, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/35, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/36, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/39, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/44, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/47, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/49, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/50, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/52, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1152/53, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1161/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1161/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1161/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1161/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1161/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1162/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1162/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1166/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1184/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1185/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/41, ostatní plocha, silnice, 



  R11/07 
 

 

20/58 

- p. č. 1281/44, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/62, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/65, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/66, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1281/71, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
pp) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1071/9 ostatní plocha, silnice  
- p. č. 1085/22 ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1085/24 ostatní plocha, silnice 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
qq) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Velká Lhota  a k. ú. Malá Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 801/1 ostatní plocha, silnice  
- p. č. 801/23 ostatní plocha, silnice 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
rr) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Staré Město: 
- p. č.1328/24 ostatní plocha, silnice  
- p. č.1328/29 ostatní plocha, silnice  
- p. č.1328/30 ostatní plocha, silnice  
- p. č.1312/2 ostatní plocha, silnice  
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
ss) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové Město: 
- p. č. 1974/2 ostatní plocha, silnice  
- p. č. 1992/1 ostatní plocha, silnice 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
tt) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kelč a k. ú. Babice u Kelče: 
- p. č. 609 ostatní plocha, ostatní komunikace 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
uu) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8076/52 ostatní plocha, silnice  
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
vv) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 15538/1 ostatní plocha, silnice  
- p. č. 15538/3 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- p. č. 15535/3 ostatní plocha, silnice 
- p. č. 15535/8 ostatní plocha, silnice  



  R11/07 
 

 

21/58 

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
ww) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky: 
- p. č. 1152/22 ostatní plocha, silnice  
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 60000 od  ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha, IČ 69797111; 
 
 
xx) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště: 
- p. č. 289/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 289/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 668/12, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 668/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 668/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 668/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 668/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
yy) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště: 
- p. č. 378/19, ostatní plocha - zeleň, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471; 
 
zz) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Otrokovice: 
- p. č. 2310/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 10001 od města Otrokovice, náměstí 3. května 1340, Otrokovice, 
PSČ 765 23, IČ 00284301; 
 
aaa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Otrokovice: 
- p. č. 494/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 494/14, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Otrokovice, náměstí 3. května 1340, 
Otrokovice, PSČ 765 23, IČ 00284301; 
 
II. úplatným převodem pozemků 
a) oddělených z původních pozemků od vlastníků zapsaných v katastru 
nemovitostí na LV za podmínek a v rozsahu dle specifikace v příloze č. 0401-07-
P02; 
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod  a k. ú. Těšov: 
1. 
- p. č. 1191/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1191/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 94 od Marie Miškaříkové, bytem Těšovská 260, 687 34 
Uherský Brod - Těšov za cenu ve výši 418 000,-  Kč, 
2. 
- p. č. 1191/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1191/43, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 159 od Marie Vlčnovské, bytem Pod Rubanisky 165, 687 34 
Uherský Brod - Těšov za cenu ve výši  33 590,- Kč; 
 
 



  R11/07 
 

 

22/58 

3. 
- p. č. 1191/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 846 od Ing. Hany Hlavicové, bytem Luhačovská 279, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec  a  Lenky Muchové, bytem Neradice 2308, 688 01 
Uherský Brod  za cenu ve výši  71.620,- Kč; 
4. 
- p. č. 1191/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 78 od Ludmily Maršálkové, bytem Pod Rubanisky 252, 687 34 
Uherský Brod - Těšov za cenu ve výši 29 130,-  Kč, 
5. 
- p. č. 1191/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 657 od Vladimíra Janči, bytem Soukenická 2156, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši  35 200,- Kč; 
6. 
- p. č. 1191/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 603 od Marie Králíkové, bytem Těšovská 236, 687 34 Uherský 
Brod - Těšov za cenu ve výši 54 220,-  Kč, 
7. 
- p. č. 1191/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 426 od Marie Uherkové, bytem Brodská 8, 688 01 Uherský Brod 
- Havřice za cenu ve výši  55 030,- Kč; 
8. 
- p. č. 1191/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 143 od Františka Mana a Boženy Manové, bytem Dr. Horáka 8, 
687 34 Uherský Brod - Těšov za cenu ve výši  34 400,-  Kč, 
9. 
- p. č. 1191/22, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 1002 od Marie Žampachové, bytem Podhájí 37, 687 34 Uherský 
Brod - Těšov za cenu ve výši  38 040,- Kč; 
10. 
- p. č. 1191/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 212 od Jiřiny Uhrové, bytem Pod Rubanisky 32, 687 34 Uherský 
Brod - Těšov za cenu ve výši  36 420,-  Kč, 
11. 
- p. č. 1191/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 528 od Marie Červenkové, bytem Dr. Horáka 17, 687 34 Uherský 
Brod - Těšov za cenu ve výši  100 350,- Kč; 
12. 
- p. č. 1191/26, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 249 od Jaroslava Josefíka, bytem U Dráhy 131, 687 34 Uherský 
Brod - Těšov za cenu ve výši  31 160,- Kč; 
13. 
- p. č. 1191/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 411 od Cyrila Hanáka, bytem Široká 133, 687 34 Uherský Brod 
– Újezdec za cenu ve výši  32 780,-  Kč, 
14. 
- p. č. 1191/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 383 od Lubomíra Křivdy, bytem Veletiny 199, 687 33 
Hradčovice a Vlastimila Křivdy, bytem Veletiny 199, 687 33 Hradčovice za cenu ve 
výši  37.630,- Kč; 
15. 
- p. č. 1191/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 511 od Anny Doležálkové, bytem Revoluční 1812, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši  31 160,-  Kč, 
16. 
- p. č. 1191/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 44 od Jarmily Polanské, bytem Podhájí 254, 687 34 Uherský 
Brod - Těšov za cenu ve výši  61 910,- Kč; 
 
 



  R11/07 
 

 

23/58 

17. 
- p. č. 1191/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 71 od Ludmily Škubalové, bytem Pod Rubanisky 235, 687 34 
Uherský Brod – Těšov za cenu ve výši  38 040,-  Kč, 
18. 
- p. č. 1191/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 413 od Ing. Josefa Viktorina, bytem Pod Rubanisky 125, 687 34 
Uherský Brod – Těšov za cenu ve výši  33 590,-  Kč, 
19. 
- p. č. 1191/42, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 690 od Anny Strakové, bytem Těšovská 185, 687 34 Uherský 
Brod – Těšov za cenu ve výši  36 010,-  Kč, 
20 
- p. č. 1191/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 315 od Ludmily Kmentové,  bytem Svážná 281, 687 34 Uherský 
Brod – Těšov za cenu ve výši  36 820,-  Kč,  
21. 
- p. č. 1191/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 521 od Josefa Kroči, bytem 1. května 206, 687 34 Uherský Brod 
- Těšov za cenu ve výši  33 990,- Kč,  
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk  a k. ú. Hluk: 
1. 
- p. č. 3304/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 3556 od Františka Šimlíka, bytem Louka 116, 696 76 Louka nad 
Veličkou za cenu ve výši  5 150,-  Kč, 
2. 
- p. č. 3304/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 4268 od Jaroslava Šimčíka, bytem Novoveská 1079, 687 25 
Hluk za cenu ve výši  20 080,- Kč;  
3. 
- p. č. 3304/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/109, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1666 od Jaroslava Dohnala a Jiřiny Dohnalové,  oba bytem  
Hradišťská 642, 687 25 Hluk za cenu ve výši  16 740,-  Kč, 
4. 
- p. č. 3304/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 1448 od Marie Uhříčkové, bytem Hlavní 460, 687 25 Hluk za 
cenu ve výši  12 250,- Kč; 
5. 
- p. č. 3304/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/105, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 1860 od Ing. Jiřího Míška, bytem Kuršova 980/5, 635 00 Brno 
za cenu ve výši 11 670,-  Kč, 
6. 
- p. č. 3304/35, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/97, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1933 od Františka Noska, bytem Okluková 263, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  9 200,- Kč; 
7. 
- p. č. 3304/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/44, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/95, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 3207 od Josefy Noskové, bytem Okluková 263, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  8 700,-  Kč, 
 



  R11/07 
 

 

24/58 

8. 
- p. č. 3304/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/40, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/98, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/100, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 1823 od Jarmily Kročové, bytem Na Přídělech 1440, 687 25 
Hluk za cenu ve výši  13 550,- Kč; 
9. 
- p. č. 3304/45, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/52, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/90, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 3627 od Ing. arch. Antonína Sošky, bytem Školní 360, 436 01 
Litvínov za cenu ve výši 12 180,-  Kč, 
10. 
- p. č. 3304/49, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 3443 od Marty Kuboňové, bytem U Prodejny 1020/21, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka  a Jarmily Mihalové, bytem Mjr. Nováka 1370/2, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka za cenu ve výši  1 010,- Kč; 
11. 
- p. č. 3304/51, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2558 od Vavřina Dufky, bytem Vyšehradská 1095, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  3 260,-  Kč, 
12. 
- p. č. 3304/58, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/85, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2361 od Ing. Jany Míškové, bytem Závodní 1032, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  4 780,- Kč; 
13. 
- p. č. 3304/61, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/66, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/80, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 2001 od Jarmily Tarnoczyové, bytem Horní Drahy 340, 687 25 
Hluk za cenu ve výši  8 120,-  Kč, 
14. 
- p. č. 3304/62, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/68, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/78, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 891 od Vavřince Vaškovice, bytem Hlavní 122, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši 9 280,-  Kč, 
15. 
- p. č. 3304/63, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/81, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 3778 od Mgr. Jarmily Štefaníkové, bytem Na Bělince 1631, 
686 04 za cenu ve výši  11 740,-  Kč, 
16. 
- p. č. 3304/67, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 3187 od Ing. Josefa Kotačky, bytem Na Přídělech 1429, 687 25 
Hluk za cenu ve výši  3 040,- Kč; 
17. 
- p. č. 3304/71, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1951 od Aloise Omelky, bytem Prostřední 794, 687 25 Hluk, 687 
25 Hluk za cenu ve výši  720,-  Kč, 
18. 
- p. č. 3304/74, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/75, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 2689 od Jaroslava Šimčíka, bytem Antonínská 292, 687 25 
Hluk za cenu ve výši  2 680,-  Kč, 
 
 
 



  R11/07 
 

 

25/58 

19. 
- p. č. 3304/77, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 3232 od Jaroslava Šimčíka a Marie Šimčíkové,  oba bytem  
Antonínská 292, 687 25 Hluk za cenu ve výši 580,-  Kč, 
20. 
- p. č. 3304/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 327 od Ing. Jaromíra Šáchy a Zdenky Šáchové,  oba bytem  
Antonínská 574, 687 25 Hluk za cenu ve výši  1 880,-  Kč, 
21. 
- p. č. 3304/86, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1626 od  Josefa Endrycha a Anny Endrychové,  oba bytem  
Antonínská 506, 687 25 Hluk za cenu ve výši  2 250,-  Kč, 
22. 
- p. č. 3304/55, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/88, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 827 od Hany Novákové, bytem Drahy I 933, 687 65 Strání za 
cenu ve výši  13 480,-  Kč, 
23. 
- p. č. 3304/102, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2358 od Jaroslavy Křápkové, bytem Antonínská 1034, 687 25 
Hluk  za cenu ve výši  2 970,-  Kč, 
24. 
- p. č. 3304/113, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2899 od Jiřího Suchánka a Marie Suchánkové,  oba bytem  
Antonínská 723, 687 25 Hluk za cenu ve výši  1 380,-  Kč, 
25. 
- p. č. 3304/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/116, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 116 od Milana Štefaníka, bytem Blatnička 139, 696 71 
Blatnice pod Svatým Antonínkem za cenu ve výši  16 090,-  Kč, 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nezdenice  a k. ú. Nezdenice: 
1. 
- p. č. 260/96, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 51 od Rudolfa Mikesky a Miroslavy Mikeskové,  oba bytem  
Nezdenice 51, 687 32 Nezdenice za cenu ve výši 3 850,-  Kč; 
2. 
- p. č. 197/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 632/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 94 od Aleny Dörrové, bytem Svatováclavská 894, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši  65 000,- Kč,   
3. 
- p. č. 260/95, ostatní plocha, silnice, 
zapsané   na LV č. 132 od Jaroslava Dostala , bytem Nezdenice 135, 687 32 
Nezdenice  a Milady Dostálové, bytem Nezdenice 132, 687 32 Nezdenice za cenu 
ve výši  34.950,- Kč,   
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole  a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 2753/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 266 od Milana Holčapka a Jarmily Holčapkové,  oba bytem  
Kněžpole 112, 687 12 Bílovice u Uh. Hradiště za cenu ve výši  900,-  Kč, 
2. 
- p. č. 2753/57, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 872 od Marie Hubáčkové, bytem Bílovice 433, 687 12 Bílovice u 
Uh. Hradiště za cenu ve výši  2 000,-  Kč, 
 



  R11/07 
 

 

26/58 

3. 
- p. č. 2753/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 343 od Jiřiny Kočicové, bytem Kněžpole 274, 687 12 Bílovice u 
Uh. Hradiště za cenu ve výši  23 700,-  Kč, 
4. 
- p. č. 2753/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 705 od Rudolfa Hlavačky, bytem Louky 434,  686 01 Uh. 
Hradiště - Jarošov  za cenu ve výši  1 300,-  Kč, 
5. 
- p. č. 2753/166, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 553 od Mgr. Vlastislava Šobáně, bytem Zborovská 4160, 760 01 
Zlín - Příluky za cenu ve výši 950,-  Kč, 
6. 
- p. č. 2753/191, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 497 od Květoslava Křejčiříka a Jaroslavy Krejčiříkové,  oba 
bytem  Kněžpole 61, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši   6 
900,-  Kč, 
7. 
- p. č. 2753/37, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 273 od Anny Nejezchlebové, bytem Bažinka 104/16, 644 00 
Brno - Útěchov a  Jany Vlčkové, bytem Tř. Odboje 920, 765 02 Otrokovice za cenu 
ve výši  2.250,- Kč; 
8. 
- p. č. 2753/83, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 287 od Františka Lapčíka, bytem Štěpnická 1082, 686 06 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 200,-  Kč, 
9. 
- p.č. 2753/226, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 671 od Rostislava Sochorce, bytem Bratří Mrštíků 2015, 686 03 
Staré Město za cenu ve výši 7 600,- Kč, 
 
f) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlechov  a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 2684/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 76 od Ing. Lubomíra Bilíka, bytem Zlechov 58, 687 10 Zlechov a 
Jany Bilíkové, bytem Zlechov 58, 687 10 Zlechov za cenu ve výši  4 300,- Kč; 
 
g) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 382-313/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Šumice  a k. ú. Šumice u Uherského Brodu: 
1. 
- p. č. 6297/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 11 m2, 
od Jiřiny Miličkové, bytem  Šumice 198, 687 31 Šumice za cenu ve výši  550,-  Kč, 
2. 
- p. č. 6327/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 351 m2, 
od Marie Tlachové, bytem Šumice 127, 687 31 Šumice za cenu ve výši  17 550,-  
Kč, 
3. 
- p. č. 6327/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2, 
od Martiny Kramné, bytem  Šumice 444, 687 31 Šumice za cenu ve výši  200,-  Kč, 
4. 
- p. č. 6297/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 91 m2, 
od Katolického farního Kostela Narození Panny Marie v Šumicích, se sídlem 687 
31 Šumice za cenu ve výši  4 550,-  Kč, 
 
h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k.ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
1. 
- p. č. 993/1, ostatní plocha, silnice, 



  R11/07 
 

 

27/58 

- p. č. 993/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 1173 od Vladislava Vaculína, bytem  Šumice 318, 687 31 
Šumice za cenu ve výši 26 710,-  Kč, 
2. 
- p. č. 993/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1176 od Marie Synčákové, bytem  Šumice 52, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši 17 400,-  Kč, 
3. 
- p. č. 993/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1123 od Ladislava Patáka, bytem Za Humny 1829, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši  25 090,- Kč; 
4. 
- p. č. 993/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1175 od Josefa Hasoně, bytem Šumice 163, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši 6 880,-  Kč, 
5. 
- p. č. 993/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných  na LV č. 1170 od Stanislavy Churé, bytem Zlechov 380, 687 10 
Zlechov za cenu ve výši 18 610,-  Kč, 
6. 
- p. č. 993/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1174 od Marie Zajícové, bytem Šumice 237, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši  7 690,- Kč; 
7. 
- p. č. 993/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1171 od Marie Zajícové, bytem Šumice 191, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši  17 800,- Kč; 
8. 
- p. č. 993/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1116 od Jaroslava Bachurka, bytem Šumice 483, 687 31 
Šumice a  Vladimíra Bachurka, bytem Šumice 93, 687 31 Šumice za cenu ve výši  
41 680,- Kč; 
9. 
- p. č. 993/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1168 od Jarmily Dvořáčkové, bytem Šumice 273, 687 31 
Šumice,  Marie Dvořáčkové, bytem Šumice 475, 687 31 Šumice a Jarmily 
Jahodové, bytem Šumice 445, 687 31 Šumice za cenu ve výši  14.160,- Kč; 
10. 
- p. č. 993/16, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1166 od Marie Tlachové, bytem Šumice 162, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši   14 160,-  Kč. 
11. 
- p. č. 993/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1165 od Římskokatolické farnosti Šumice, se sídlem Šumice 29,   
687 31 Šumice za cenu ve výši  36 820,- Kč; 
12. 
- p. č. 993/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných   na LV č. 1158 od Stanislava Kozuba a Marie Kozubové,  oba bytem  
Šumice 92, 687 31 Šumice za cenu ve výši   17 000,-  Kč, 
13. 
- p. č. 993/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1125 od Marie Sedlářové, bytem nám. Míru 635, 698 01 
Veselí nad Moravou a Ing. Ludmily Víchové, bytem Bílovecká 924/56, 747 06 
Opava – Kylešovice za cenu ve výši  15 380,- Kč; 
 



  R11/07 
 

 

28/58 

14. 
- p. č. 993/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1160 od Františka Lekeše a Jarmily Lekešové, oba bytem 
Šumice 7, 687 31 Šumice za cenu ve výši  1 210,-  Kč. 
15. 
- p. č. 993/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1163 od Vlastimila Surovce, bytem Šumice 381, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši  8 090,- Kč; 
16. 
- p. č. 993/38, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1121 od Blanky Hrubošové,  bytem  Šumice 25, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši   16 190,-  Kč, 
17. 
- p. č. 993/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsané   na LV č. 1120 od Františka Veleckého a Františky Velecké, oba bytem  
Šumice 82, 687 31 Šumice za cenu ve výši 17 000,-  Kč, 
18. 
- p. č. 993/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1115 od Marie Mikulcové, bytem  Šumice 62, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši 29 130,-  Kč, 
19. 
- p. č. 993/44, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1155 od Ludmily Miškaříkové, bytem Vinohradská 134, 688 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši  15 780,- Kč; 
20. 
- p. č. 993/45, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1154 od Štěpánky Košibové, bytem Šumice 327, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši 27 520,-  Kč, 
21. 
- p. č. 993/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 117 od Emillie Mošťkové , bytem  Vinohradská 117, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši  15 780,-  Kč, 
22. 
- p. č. 993/48, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1152 od Boženy Kundratové, bytem Okružní 1525, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši  39 250,- Kč; 
23. 
- p. č. 993/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1150 od Marie Tlachové, bytem Šumice 127, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši  55 030,-  Kč, 
24. 
- p. č. 993/51, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 1149 od Ivety Hrdinové, bytem Šumice 170, 687 31 Šumice a  
Milady Hrnčířové, bytem Šumice 170, 687 31 Šumice za cenu ve výši  40 470,- Kč; 
25. 
- p. č. 993/52, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1148 od Jaroslava Šojdra, bytem Šumice 339, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši  26 300,-  Kč, 
26. 
- p. č. 993/53, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 1147 od Pavla Březiny, bytem Šumice 244, 687 31 Šumice a  
Boženy Vaculínové, bytem Šumice 318, 687 31 Šumice za cenu ve výši  7 690,- 
Kč; 
27. 
- p. č. 993/55, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 1145 od Ludvíka  Jahody, bytem Šumice 122, 687 31 Šumice a 
Jenky Jahodové, bytem Šumice 122, 687 31 Šumice za cenu ve výši  7 690,- Kč; 
 
 
 



  R11/07 
 

 

29/58 

28. 
- p. č. 993/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 1169 od Mgr. Jany Kvochové, bytem Na svahu 263, 468 01 
Jablonec nad Nisou – Kokonín a Ing. Karla Pitra, bytem Huť 142, 468 26 Huť - 
Pěnčín za cenu ve výši  15 780,- Kč; 
29. 
- p. č. 993/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1126 od Ing. Pavla  Šojdra, bytem Zahradní 1248, 751 31 
Lipník nad Bečvou za cenu ve výši  14 970,- Kč   
30. 
- p. č. 993/54, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1146 od Františka Bartoše, bytem Šumice 462, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši  4 450,-  Kč, 
31. 
- p. č. 993/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1161 od Josefa Ševečka, bytem Větrná 1564, 688 01 Uherský 
Brod za cenu ve výši  5 670,-  Kč; 
 
i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice  a k. ú. Pašovice na 
Moravě: 
1. 
- p. č. 1961/44, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 500 od Břetislava Mrázka, bytem Pašovice 143, 687 56 
Prakšice za cenu ve výši   24 000,- Kč 
2. 
- p. č. 1961/45, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 447 od Zdeňky Kostelníkové, bytem Prakšice 304, 687 56 
Prakšice a Jarmily Želiskové, bytem Krušovská 1261, 955 01 Topoľčany, 
Slovensko za cenu ve výši   8.050,- Kč; 
 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice  a k. ú. Včelary: 
1. 
- p. č. 169/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 798 od Martina Vašiny, bytem Včelary 371, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště za cenu ve výši  1 150,- Kč; 
2. 
- p. č. 197/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 202 od Luboše Dohnala, bytem Včelary 393, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště za cenu ve výši 4 250,-  Kč. 
3. 
- p. č. 178/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 38 od Františka Rybnikáře a Anny Rybnikářové, oba bytem 
Včelary 341, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši 450,-  Kč; 
 
k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 3575/30, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1648 od Radima Vrabčeka a Edity Vrabčekové, oba  bytem 
Březolupy 103, 687 13 Březolupy za cenu ve výši  14 300,- Kč 
2. 
- p. č. 3575/76, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 40 od Františka Fuska, bytem Březolupy 59, 687 13 Březolupy,  
Michala Fuska, bytem Březolupy 59, 687 13 Březolupy  a Alžběty Fuskové, bytem 
Březolupy 59, 687 13 Březolupy za cenu ve výši 4 900,- Kč, 
 
 



  R11/07 
 

 

30/58 

3. 
- p. č. 3575/98, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 22 od Miloše Michálka, bytem Březolupy 514, 687 13 Březolupy, 
Emílie Michálkové, bytem Březolupy 40, 687 13 Březolupy a Marty Špačkové, 
bytem Kněžpole 158, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště za cenu ve výši  3 
200,- Kč, 
4. 
- p. č. 3491/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1006 od Marie Mikešové,  bytem Nábřežní 1353, 763 61 
Napajedla za cenu ve výši  2 650,- Kč. 
5.  
- p. č. 3575/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3575/49, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 625 od Písaříkové Ludmily, bytem Červený Vrch 1690/27, 405 
02 Děčín - Podmokly,  Jana Špičáka, bytem Nádražní 547, 696 11 Mutěnice a 
Ivony Weissbergerové, bytem Fr. Vlacha 690, 696 03 Dubňany za cenu ve výši   
12 650,- Kč, 
6.  
- p. č. 3531/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1670 od Jitky Veselé,  bytem Březolupy 43, 687 13 Březolupy 
za cenu ve výši 400,- Kč. 
7.  
- p. č. 3531/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 585 od Stanislava Hubáčka,  bytem Březolupy 43, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši  1 650,- Kč; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Branky: 
- p. č. 1151/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1151/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1151/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 59 od Mgr. Zdeňka Solanského a Mgr. Zdeňky Solanské, oba 
bytem Partyzánská 1119, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 za cenu ve výši 34 
450,- Kč;  
 
m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ublo a k. ú. Ublo: 
- p. č. 1272/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 227 od Dany Hlavaté, bytem Domašov 425, Bělá pod Pradědem, 
790 01 Jeseník 1 a od Jarmily Tomancové, bytem Ublo 65, 763 13 Jasenná u 
Vizovic za cenu ve výši  13 150,- Kč; 
 
n) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velký Ořechov a k. ú. Velký Ořechov: 
1. 
- p. č. 1520/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 208 od manželů Františka a Emilie Zábojníkových, bytem Velký 
Ořechov 35, 763 07 Velký Ořechov  za cenu ve výši  4 450,- Kč; 
2.  
- p. č. 1520/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 143 od manželů Františka a Anny Svízelových, bytem Velký 
Ořechov 75, 763 07 Velký Ořechov ze cenu ve výši 6 150,- Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pozlovice a k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 1611/2, ostatní plocha, silnice,   
- p. č. 1611/25, ostatní plocha, silnice,   
- p. č. 1611/30, ostatní plocha, silnice,   
zapsané na LV č. 190 od Jarmily Mičkové, bytem Via Dugazze 18, Desenzano del 
Garda, Itálie za cenu ve výši  200 160,- Kč; 



  R11/07 
 

 

31/58 

 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ludkovice a k. ú. Ludkovice: 
1. 
- p. č. 2634/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 50 od Jaroslava Švadleňáka, bytem Ludkovice 187, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši  2 520,- Kč; 
2. 
- p. č. 2634/28, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 245 od Josefa Talaše, bytem Ludkovice 182, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši  4 730,- Kč; 
3. 
- p. č. 2634/31, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2634/44, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 134 od Milana Slováka, bytem Ludkovice 122, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic a od Petra Slováka, bytem Ludkovice 122, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši  30 770,- Kč; 
4. 
- p. č. 2634/33, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 46 od Vlastimila Talaše, bytem Ludkovice 134, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic za cenu ve výši  9 610,- Kč; 
5. 
- p. č. 2634/36, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 366 od Marie Janásové, bytem Kopanice 96, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves za cenu ve výši  4 200,- Kč; 
6. 
- p. č. 2634/37, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 77 od Jaroslava Žmolíka, bytem Ludkovice 63, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic a od Zdeňka Žmolíka, bytem Ludkovice 63, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši  14 650,- Kč; 
7. 
- p. č. 2634/38, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/54, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2634/55, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/60, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 115 od Zdenky Verbergerové, bytem Ludkovice 24, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši  20 840,- Kč; 
8. 
- p. č. 2634/40, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 137 od Marie Jahodové, bytem Ludkovice 11, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic za cenu ve výši  17 960,- Kč; 
9. 
- p. č. 2634/42, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 275 od Josefa Čižmáře, bytem Ludkovice 87, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic a od Marie Kaláčové, bytem Březůvky 211, 763 45 Březůvky za cenu ve 
výši  5 300,- Kč; 
10. 
- p. č. 2634/47, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2634/78, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/85, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2634/86, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/45, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 353 od Růženy Drugdové, bytem tř. Těreškovové 2280/49, 
Mizerov, 734 01 Karviná 4 za cenu ve výši  65 940,- Kč; 
 



  R11/07 
 

 

32/58 

11. 
- p. č. 2634/51, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/63, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 215 od Jarmily Bičové, bytem Okružní 4501, 760 05 Zlín 5 a od 
Zdeňka Skovajsy, bytem Lorencova 3345, 760 01 Zlín 1 za cenu ve výši  36 750,- 
Kč; 
12. 
- p. č. 2634/52, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/53, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 287 od Stanislava Gavendy, bytem Ludkovice 16, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši  19 370,- Kč; 
13. 
- p. č. 2634/59, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 131 od Pavla Zábojníka, bytem Ludkovice 19, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic a od Marie Zábojníkové, bytem Ludkovice 19, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši  5 200,- Kč; 
14. 
- p. č. 2634/64, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/65, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2634/66, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/71, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 243 od Hany Škrabalové, Galašova 1744, bytem Hranice I-
Město, 753 01 Hranice 1 za cenu ve výši  18 740,- Kč; 
15. 
- p. č. 2634/67, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2634/68, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 97 od manželů Vladimíra a Ludmily Zábojníkových, bytem 
Ludkovice 107, 763 41 Biskupice u Luhačovic ze cenu ve výši 19 430,- Kč; 
16. 
- p. č. 2634/69, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2634/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 837 od Marie Kolkové, bytem Ludkovice 68, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši  26 150,- Kč; 
17. 
- p. č. 2634/72, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 370 od Anežky Urbancové, bytem Ludkovice 1, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic za cenu ve výši  2 730,- Kč; 
18. 
- p. č. 2634/73, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 279 od Vlasty Talašové, bytem Ludkovice 20, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic za cenu ve výši  21 630,- Kč; 
19. 
- p. č. 2634/74, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 329 od Miroslava Mikuličky, bytem Ludkovice 159, 763 41 
Biskupice u Luhačovic a od Ludmily Mikuličkové, bytem Ludkovice 159, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši  10 920,- Kč; 
20. 
- p. č. 2634/75, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 301 od Radky Kostelníkové, bytem Ludkovice 125, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši  9 190,- Kč; 
21. 
- p. č. 2634/76, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 22 od Pavla Žmolíka, bytem Nivy 195, Pozlovice, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši  21 680,- Kč; 
22. 
- p. č. 2634/83, ostatní plocha, silnice 
zapsané na LV č. 167 od Jiřiny Žmolíkové, bytem Ludkovice 141, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic a od Věry Žmolíkové, bytem Ludkovice 141, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši  630,- Kč; 
 



  R11/07 
 

 

33/58 

r) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 300-686/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd a geometrickým plánem č. 301-686/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd: 
1. 
- p. č. 4545/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 273 m2, 
od Miloslava Zábojníka, bytem Hřivínův Újezd 46, 763 07 Velký Ořechov za cenu 
ve výši  13 650,- Kč; 
2. 
- p. č. 4545/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 685 m2, 
- p. č. 4545/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 1053 m2, 
- p. č. 4545/12, ostatní plocha, silnice, o výměře 28 m2, 
od Stanislava Suchánka, bytem Tyršova 913, Malenovice, 763 02 Zlín a od Jiřiny 
Suchánkové, bytem Tyršova 913, Malenovice, 763 02 Zlín za cenu ve výši  88 
300,- Kč; 
3. 
- p. č. 4545/14, ostatní plocha, silnice, o výměře 7 m2, 
od Oldřišky Fišerové, bytem Hřivínův Újezd 23, 763 07 Velký Ořechov a od Marie 
Zábojníkové, Hřivínův Újezd 23, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve výši  350,- Kč; 
4. 
- p. č. 4545/15, ostatní plocha, silnice, o výměře 3267 m2, 
- p. č. 4545/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 244 m2, 
- p. č. 4545/23, ostatní plocha, silnice, o výměře 909 m2, 
od Miroslava Máčaly, bytem Hřivínův Újezd 48, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši   
221 000,- Kč; 
5. 
- p. č. 4545/19, ostatní plocha, silnice, o výměře 457 m2, 
od Aleny Kubátové, bytem Slunná 291, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram 1 za 
cenu ve výši  22 850,- Kč; 
6. 
- p. č. 4545/24, ostatní plocha, silnice, o výměře 647 m2, 
od Ludmily Gregůrkové, bytem Hřivínův Újezd 67, 763 07 Velký Ořechov za cenu 
ve výši  32 350,- Kč; 
7. 
- p. č. 4545/27, ostatní plocha, silnice, o výměře 23 m2, 
- p. č. 4545/31, ostatní plocha, silnice, o výměře 43 m2, 
od ing. Josefa Krejčího, bytem Nivy II. 273, Pozlovice, 763 26 Luhačovice a od ing. 
Pavla Krejčího, bytem Družstevní 93, 763 26 Luhačovice za cenu ve výši  3 300,- 
Kč; 
8. 
- p. č. 4545/38, ostatní plocha, silnice, o výměře 32 m2, 
od Miroslava Koláříka, bytem Hřivínův Újezd 123, 763 07 Velký Ořechov za cenu 
ve výši  1 600,- Kč; 
9. 
- p. č. 4577/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 305 m2, 
- p. č. 4577/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 40 m2, 
- p. č. 4545/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 1363 m2, 
od Marie Valeriánové, bytem Hřivínův Újezd 45, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  85 400,- Kč; 
10. 
- p. č. 4577/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 137 m2, 
- p. č. 4545/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 627 m2, 
od Ludmily Máškové, bytem Hřivínův Újezd 41, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  38 200,- Kč; 
11. 
- p. č. 4577/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 48 m2, 
- p. č. 4577/15, ostatní plocha, silnice, o výměře 395 m2, 
od Miloslava Zábojníka, bytem Hřivínův Újezd 46, 763 07 Velký Ořechov a od 



  R11/07 
 

 

34/58 

Jarmily  Zábojníkové, bytem Hřivínův Újezd 46, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  22 150,- Kč; 
12. 
- p. č. 4577/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 23 m2, 
- p. č. 4577/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 83 m2, 
od manželů Svatopluka a Marty Švehlíkových, bytem Hřivínův Újezd 126, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši  5 300,- Kč; 
13. 
- p. č. 4577/13, ostatní plocha, silnice, o výměře 109 m2, 
- p. č. 4545/34, ostatní plocha, silnice, o výměře 21 m2, 
- p. č. 4545/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 26 m2, 
od Jarmily Pektorové, bytem Hřivínův Újezd 51, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  7 800,- Kč; 
14. 
- p. č. 4577/18, ostatní plocha, silnice, o výměře 16 m2, 
od Miloslava Mikla, bytem Bří Jaroňků 4063, 760 01 Zlín 1 za cenu ve výši  800,- 
Kč; 
15. 
- p. č. 4577/19, ostatní plocha, silnice, o výměře 20 m2, 
od Ladislava Mikla, bytem Hřivínův Újezd 181, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  1 000,- Kč; 
16. 
- p. č. 4577/22, ostatní plocha, silnice, o výměře 16 m2, 
od Miroslava Mikla, bytem Hřivínův Újezd 24, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  800,- Kč; 
17. 
- p. č. 4577/27, ostatní plocha, silnice, o výměře 81 m2, 
- p. č. 4577/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 
- p. č. 4545/48, ostatní plocha, silnice, o výměře 210 m2, 
od manželů Stanislava a Jarmily Mrázkových, bytem Hřivínův Újezd 4, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši  15 500,- Kč; 
18. 
- p. č. 4578/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2, 
od Miroslava Paveláka, bytem Hřivínův Újezd 131, 763 07 Velký Ořechov za cenu 
ve výši  900,- Kč; 
19. 
- p. č. 4578/12, ostatní plocha, silnice, o výměře 10 m2, 
od Jaroslava Šenkeříka, bytem Hřivínův Újezd 168, 763 07 Velký Ořechov a od 
Lubomíra Šenkeříka, bytem Čtvrť 1. máje 799, 687 71 Bojkovice za cenu ve výši  
500,- Kč; 
20. 
- p. č. 4578/15, ostatní plocha, silnice, o výměře 225 m2, 
od Jaroslava Gregůrka, bytem Hřivínův Újezd 102, 763 07 Velký Ořechov a od 
Jany  Gregůrkové, bytem Hřivínův Újezd 102, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  11 250,- Kč; 
21. 
- p. č. 4578/18, ostatní plocha, silnice, o výměře 26 m2, 
od Bohumila Mikla, bytem Hřivínův Újezd 142, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši  1 300,- Kč; 
 
s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
1.  
- p. č. 8237/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1363 od Marie Kretíkové, bytem Velké Karlovice 392, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 9 800,- Kč; 
2. 
- p. č. 8237/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 61 od manželů Jiřího a Marty Zbrankových, bytem Velké 
Karlovice 445, 756 06 Velké Karlovice za cenu ve výši 7 000,- Kč; 



  R11/07 
 

 

35/58 

3. 
- p. č. 8283/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1370 od manželů Karla a Vladimíry Vašutových, bytem Velké 
Karlovice 7, 756 06 Velké Karlovice za cenu ve výši 850,- Kč; 
4. 
- p. č. 8283/53, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1005 od Františka Jochce, bytem Velké Karlovice 260, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 3 450,- Kč; 
5. 
- p. č. 8283/81, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1095 od Radomíra Pokorného, bytem Velké Karlovice 994, 756 
06 Velké Karlovice za cenu ve výši  12 100,- Kč; 
6. 
- p. č. 8283/67, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 518 od Josefa Matyščáka, bytem Velké Karlovice 258, 756 06 
Velké Karlovice a Zdeňky Matyščákové, bytem Velké Karlovice 258, 756 06 Velké 
Karlovice za cenu ve výši 3 100,- Kč; 
7. 
- p. č. 8283/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 432 od Ludmily Štulerové, bytem Lesní 564, Karolinka, 756 05 
Karolinka za cenu ve výši  1 150,- Kč; 
8. 
- p. č. 8284/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1431 od Ing. Radomíra Kopa, bytem Zelenky-Hajského 1826/1, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 za cenu ve výši 500,- Kč; 
9. 
- p. č. 8268/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1014 od Pavla Pavelky, bytem Velké Karlovice 240, 756 06 
Velké Karlovice a Jindřišky Pavelkové, bytem Velké Karlovice 240, 756 06 Velké 
Karlovice za cenu ve výši 1 650,- Kč; 
10. 
- p. č. 8268/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 2038 od Jiřího Jurečky, bytem Na rybníčku 1112/27, Opava, 746 
01 Opava za cenu ve výši  450,- Kč; 
11. 
- p. č. 8259/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 2008 od Martiny Barošové, bytem Halenkov 294, 756 03 
Halenkov za cenu ve výši  650,- Kč; 
12. 
- p. č. 8258/37, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 50 od Jiřího Rudolfa, bytem Velké Karlovice 114, 756 06 Velké 
Karlovice a Anny Rudolfové, bytem Velké Karlovice 114, 756 06 Velké Karlovice za 
cenu ve výši 3 750,- Kč; 
13. 
- p. č. 8258/41, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 2371 od Svatavy Navrátilové, bytem Na Výsluní 302, 755 01 
Vsetín za cenu ve výši  200,- Kč; 
14. 
- p. č. 8076/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 651 od Jitky Štvrtecké, bytem Velké Karlovice 612, 756 06 Velké 
Karlovice za cenu ve výši  950,- Kč; 
15. 
- p. č. 8076/43, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 314 od Františka Valigury, bytem Velké Karlovice 900, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši  250,- Kč; 
16. 
- p. č. 8076/44, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1178 od manželů Františka a Ivanky Valigurových, bytem Velké 
Karlovice 900, 756 06 Velké Karlovice za cenu ve výši 100,- Kč; 
 



  R11/07 
 

 

36/58 

17. 
- p. č. 8076/27, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8076/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 206 od Marie Volkové, bytem Velké Karlovice 290, 756 06 Velké 
Karlovice za cenu ve výši  13 700,- Kč; 
18. 
- p. č. 8076/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 884 od Jaroslava Orsága, bytem Velké Karlovice 289, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši  7 550,- Kč; 
19. 
- p. č. 8076/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 2407 od manželů Aloise a Marie Sibalových, bytem Malé 
Karlovice 779, 756 06 Velké Karlovice za cenu ve výši 3 850,- Kč; 
20. 
- p. č. 8076/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 620 od Michala Staňka, bytem Velké Karlovice 346, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 5 000,- Kč; 
21. 
- p. č. 8076/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1519 od Radmily Koňaříkové, bytem Velké Karlovice 891, 756 
06 Velké Karlovice a Miloslavy Neuwirthové, bytem Kulturní 1737, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm za cenu ve výši 2 100,- Kč; 
22. 
- p. č. 8076/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8076/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8076/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8076/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8076/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 560 od Františka Baroše, bytem Velké Karlovice 424, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 15 200,- Kč; 
23. 
- p. č. 8076/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 641 od MUDr. Jana Vodičky, bytem Gorkého 2221, 530 02 
Pardubice 2 za cenu ve výši  29 850,- Kč; 
24.  
- p. č. 8283/57, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 12 od Aleny Liptákové, bytem Benátky 1773, 755 01 Vsetín za 
cenu ve výši 650,- Kč; 
25. 
- p. č. 8283/49, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8283/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1261 od Josefa Vašuta, bytem Velké Karlovice 278, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 4 700,- Kč; 
26. 
- p. č. 8283/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8283/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8283/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8283/75, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8283/76, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1310 od Michala Dujky, bytem Spodní 682/24, Bohunice, 625 00 
Brno za cenu ve výši 11 700,- Kč; 
27. 
- p. č. 8283/43, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 6 od Emílie Solanské, bytem Velké Karlovice 142, 756 06 Velké 
Karlovice, Emilie Šišákové, bytem Stará cesta 1786, 755 01 Vsetín a Heleny 
Zálešákové, bytem Okružní 454, Rokytnice, 755 01 Vsetín za cenu ve výši 1 000,- 
Kč; 
28. 
- p. č. 8237/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/27, ostatní plocha, silnice, 



  R11/07 
 

 

37/58 

- p. č. 8237/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/32, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 733 od Zdeňka Podešvy, bytem Velké Karlovice 128, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši  91 400,- Kč; 
29. 
- p. č. 8237/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/23, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1734 od Lenky Oravcové, bytem Vítězná 1744, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm a Ing. Jiřího Oravce, bytem Vítězná 1744, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm za cenu ve výši 2 150,- Kč; 
30. 
- p. č. 8237/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8237/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 669 od Ing. Jiřího Oravce, bytem Vítězná 1744, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm za cenu ve výši 76 100,- Kč; 
31. 
- p. č. 8231/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8231/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8231/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 2040 od Boleslava Svidera, bytem Petra Bezruče 1540/6, 
Podlesí, 736 01 Havířov a Anny Sviderové, bytem Petra Bezruče 1540/6, Podlesí, 
736 01 Havířov za cenu ve výši 81 550,- Kč; 
32. 
- p. č. 8076/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8076/29, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 756 od Vladimíra Vašuta, bytem Nádražní 111, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši 1 950,- Kč; 
33. 
- p. č. 8076/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 881 od Radky Staňkové, bytem Velké Karlovice 893, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši  5 500,- Kč; 
34. 
- p. č. 8076/4, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 8076/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1970 od Elišky Sigmundové, bytem Školní 115, 753 66 
Hustopeče nad Bečvou za cenu ve výši  4 450,- Kč; 
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
1. 
- p. č. 1091/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 205 od Daniela Hlaváče, bytem Blahoslavova 977/33, 757 01 
Valašské Meziříčí a Miroslava Hlaváče, bytem Velká Lhota 106, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  4 350,- Kč; 
2. 
- p. č. 1082/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/12, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 132 od manželů Květoslava a Vandy Kudýnových, bytem Velká 
Lhota 35, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  7 400,- Kč; 
3. 
- p. č. 1091/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 183 od Miroslava Kubíka, Velká Lhota 22, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  7 800,- Kč; 
 
 



  R11/07 
 

 

38/58 

4. 
- p. č. 1091/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 19 od Milana Zátorského, bytem Velká Lhota 108, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši  9 600,- Kč; 
5. 
- p. č. 1085/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1085/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 17 od Ivana Ševčíka, bytem Československé armády 798, 738 
02 Frýdek-Místek za cenu ve výši  2 650,- Kč; 
6. 
- p. č. 1085/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 349 od Petra Spichala, bytem Branky 286, 756 45 Branky na 
Moravě za cenu ve výši  15 250,- Kč; 
7. 
- p. č. 1082/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1082/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 196 od Marie Kovářové, bytem Velká Lhota 37, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  9 650,- Kč; 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Jarohněvice: 
1. 
- p. č. 755/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 460 od Viery Leibnerové, bytem Mozartova 907/41, Nová 
Ulice, 779 00  Olomouc  a Otokara Smolky, bytem Stredanská 2661/29, 955 01 
Topolčany, Slovensko, za cenu ve výši 3 857,-Kč, 
2. 
- p. č. 755/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 817 od Zdeňka Palkoviče, bytem Jarohněvice 69, 768 01 
Jarohněvice za cenu ve výši  688,- Kč; 
3. 
- p. č. 755/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 69 od manželů Josefa a Anny Novotných, bytem Jarohněvice 
76, 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši  895,- Kč; 
4. 
- p. č. 755/31, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 755/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 711 od Olgy Kurzové, bytem Nad Lomnicí 1102, 388 01  
Blatná za cenu ve výši  13 926,- Kč; 
5. 
- p. č. 755/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 755/53, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na  LV č.  702 od MUDr. Otakara Müllera, bytem Heleny Malířové 
347/8, 779 00 Olomouc a Evy Viktorínové, bytem Schillerstrasse 20, 976 38 
Mellrichtstadt, Německo za cenu ve výši  71 526,- Kč; 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Šelešovice: 
1. 
- p. č. 499/57, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 646 od RNDr. Zdeňka Románka, bytem Horní 1559/3, 792 01 
Bruntál za cenu ve výši  2 419,- Kč; 
2. 
- p. č. 499/56, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 495 od Jindřišky Románkové, bytem Na Kamenci 543, 768 72 
Chvalčov za cenu ve výši  2 419,- Kč; 
 
 



  R11/07 
 

 

39/58 

3. 
- p. č. 499/21, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 259 od Ing. Roberta Slámy, bytem Húskova 3, 618 00  Brno 
za cenu ve výši  895,- Kč; 
4. 
- p. č. 499/39, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 237 od Aleny Olšinové, bytem Lubná 82, 767 01 Kroměříž a  
Marie Skopalové, bytem Kotojedská 3293/41, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  5 
427,- Kč; 
5. 
- p. č. 499/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 184 od Ing. Světlany Gemmelové, bytem Adamusova 1254, 
735 14 Orlová  a manželů Josefa a Marie Jaškových, bytem Šelešovice 35, 767 01 
Kroměříž  za cenu ve výši  7 846,- Kč; 
 
w) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kostelany: 
1. 
- p. č. 1026, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 26 od manželů Františka Pluhaře, bytem křičkova 2855/24, 
695 01 Hodonín a Ludmily Pluhařové, bytem Kostelany 56, 767 01 Kroměříž za 
cenu ve výši  482,- Kč; 
2. 
- p. č. 728/10, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 27 od manželů Oldřicha a Marie Brázdilíkových, bytem 
Kostelany 15, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  9 480,- Kč; 
3. 
- p. č. 343/3, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 32 od manželů Stanislava a Ing. Marie Vojtěchových, bytem 
Kostelany 71, 767 01 Kroměříž  za cenu ve výši  3 596,- Kč; 
4. 
- p. č. 732/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 119 od manželů Miroslava a Miroslavy Daňkových, bytem 
Kostelany 28, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  2 877,- Kč; 
5. 
- p. č. 735/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 736/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 740/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 121 od Josefa Sedláčka, bytem Kostelany 42, 767 01 
Kroměříž a Otilie Sedláčkové, bytem Kostelany 42, 767 01 Kroměříž za cenu ve 
výši  3.334,- Kč; 
6. 
- p. č. 709/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 138 od manželů  Františka a Heleny  Machových, bytem 
Kostelany 70, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  18 437,- Kč; 
7. 
- p. č. 719/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 728/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 273 od Josefa Bednaříka, bytem Tyršova 630, 768 11 
Chropyně za cenu ve výši  1 700,- Kč; 
8. 
- p. č. 740/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 381 od manželů Radka a Jarmily Bednaříkových, bytem 
Kostelany 39, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  523,- Kč; 
9. 
- p. č. 635/54, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 635/55, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 640/22, ostatní plocha, silnice,  
 
 



  R11/07 
 

 

40/58 

- p. č. 977/29, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 422 od Bc. Marie Kyšnerové, bytem Příčná 139/2, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  53 350,- Kč; 
10. 
- p. č. 690/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 690/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 708/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 529 od Boženy Palečkové, bytem Kotojedská 1064/78, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  53 749,- Kč; 
11. 
- p. č. 438/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 440/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 666 od manželů Vlastimila a Ludmily Chytrých, bytem 
Spáčilova 3461/13, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  4 446,- Kč; 
12. 
- p. č. 635/58, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 687 od Marie Dúbravové, bytem Jankovice 205, 687 04 
Traplice za cenu ve výši  7 388,- Kč; 
13. 
- p. č. 1027, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 695 od Tělocvičné jednoty Sokol Kostelany, se sídlem 
Kostelany, 767 01 Kroměříž  za cenu ve výši  895,- Kč; 
14. 
- p. č. 690/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 769 od Pavla Macha, bytem Újezdsko 23, 767 01 Kroměříž za 
cenu ve výši  20 440,- Kč; 
15. 
- p. č. 350/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 748 od Karla Nohejla, bytem Vodní 86/28, 767 01 Kroměříž za 
cenu ve výši  3 792,- Kč; 
 
x) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1349-7391/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov 
- p. č. 12702/74, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 38 m2, 
- p. č. 4877/4, ostatní plocha, silnice o výměře 36 m2, 
od Povodí Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 11, Brno, PSČ 601 75 za cenu ve 
výši 2 339,- Kč; 
 
III. směnou pozemků 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Uherské Hradiště a 
k. ú. Sady 
 
- p. č. 796/48, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 796/49, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 796/52, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 796/53, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 796/55, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 796/56, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 813/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 813/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 813/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 813/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 813/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 813/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
za pozemky specifikované v tisku č. 0402-07 bod 3. 
 
2. zrušit: 
- část usnesení č. 0490/Z17/07 ze dne 21. 3. 2007 v části  III. bod d) a 



  R11/07 
 

 

41/58 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem: 
1. uvedeným pod body I. a) nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro příspěvkovou organizaci 
Obchodní akademii a Vyšší odbornou školu Valašské Meziříčí, Masarykova 101, 
757 01  Valašské  Meziříčí, IČ 00843504, 
2. uvedeným pod bodem I. b) nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro příspěvkovou organizaci 
Sociální služby Vsetín, Z. Kalandry 1353, 755 01  Vsetín, IČ 49562827, 
3. uvedeným pod body I. c) - xx), zz), II. a) - x), III. nabytým do vlastnictví Zlínského 
kraje po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro 
příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 
761 23 Zlín, IČ 70934860, 
4. uvedeným pod bodem I. aaa) nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po 
schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro příspěvkovou 
organizaci Základní školu praktickou a Základní škola speciální Otrokovice, 
Komenského 579 A, Otrokovice, PSČ 765 02, IČ 61716413; 
ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 
katastru nemovitostí a 

 r u š í  

 usnesení č. 0888/R21/04 ze dne 14. 9. 2004 v části schvaluje  bod 2, kterým Rada 
Zlínského kraje schválila zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje 
spočívajícího v právu umístit na části pozemku ve vlastnictví ČR – Povodí Moravy, 
s. p., Dřevařská 932/11, Brno-střed-Veveří, PSČ 601 75, IČ 70890013, p. č. 4877/2 
o výměře cca do 90 m2, obec a k. ú. Nový Hrozenkov, oddělené následně 
zpracovaným geometrickým plánem stavbu mostu a v právu vstupu a vjezdu na 
tento pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, údržbou této stavby 
za cenu ve výši znaleckého posudku, aktuálního v době  zřízení věcného břemene. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0336/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit závazek kraje pro budoucí majetkoprávní 
vypořádání formou závazného prohlášení dle přílohy č. 0394-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0337/R11/07 u k l á d á  

 1. Základní škole Uherský Brod - Havřice, Školní 117, 688 01  Uherský Brod - 
Havřice, IČ 70932298, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského 
kraje ve výši 13.028,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 7/2007 uvedeného v 
příloze č. 0397-07-P03, a penále ve výši 1 promile denně ode dne následujícího po 
dni, kdy došlo k porušení až do dne, kdy bude odvod zcela uhrazen; 
2. Základní škole Topolná, p. o., Topolná 101, 687 11  Uherské Hradiště, IČ 
75021919, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 23.481,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 8/2007 uvedeného v příloze č. 
0397-07-P06, a penále ve výši 1 promile denně ode dne následujícího po dni, kdy 
došlo k porušení až do dne, kdy bude odvod zcela uhrazen. 

 
 
 



  R11/07 
 

 

42/58 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0338/R11/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období 
prosinec 2006 - únor 2007 dle přílohy č. 0395-07-P01; 
2. Výroční zprávu Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období březen - 
prosinec 2006 dle přílohy č. 0395-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0339/R11/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Mgr. Marty Klimecké, oddělení vnějších vztahů Odboru 
Kancelář hejtmana, do Samarské oblasti (Ruská federace) v rámci projektu 
INTERVOLGA 2007 ve dnech 3. 6. - 11. 6. 2007, a to letecky, včetně poskytnutí 
cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené směrnicí 
SM/10/06/06 - Směrnice o poskytování cestovních náhrad. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0340/R11/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o řešení pilotního projektu s firmou EKO-KOM a. s., Praha, IČ 
25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21  Praha 4, ve znění přílohy č. 
0387-07-P01; 
2. uzavření smlouvy o dílo s ENVIprojekt s. r. o., IČ 60739959, se sídlem tř. T. Bati 
3672, Zlín, dle přílohy č. 0387-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit smlouvu o řešení 
pilotního projektu se společností EKO-KOM a. s., IČ 25134701, a smlouvu o dílo 
se společností  ENVIprojekt s. r. o., IČ 60739959, k podpisu v termínu do 30. 6. 
2007 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2007, 
kterým se upravují příjmy a výdaje Odboru životního prostředí a zemědělství dle 
přílohy č. 0387-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0341/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 3 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0385-07-P01. 

 
 
 
 



  R11/07 
 

 

43/58 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0342/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v rámci grantového schématu 1.1 podpora 
drobných podnikatelů v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje: 
a) poskytnutí podpory navrženým projektům dle přílohy č. 0404-07-P01, 
b) neposkytnutí podpory navrženým projektům dle přílohy č. 0404-07-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce reg. č. D/1645/2006/EKO, 
v rámci Společného regionálního operačního programu se společností Občanské 
sdružení NA CESTĚ, Palackého 138, 755 01  Vsetín, IČ 70640548, ve znění příloh 
č. 0404-07-P05 a č. 0404-07-P06; 
2. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce reg. č. 5089/2005, v rámci 
Společného regionálního operačního programu s organizací Masarykova veřejná 
knihovna Vsetín, příspěvková organizace, Dolní náměstí 1356, 755 01  Vsetín, IČ 
00851817, ve znění přílohy č. 0404-07-P07; 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce reg. č. D/2201/2006/EKO, 
v rámci Společného regionálního operačního programu se společností AUTTEP, 
spol. s r. o., Chropyně, Komenského 75, okres Kroměříž, PSČ 768 11, IČ 
46992359, ve znění příloh č. 0404-07-P12 a č. 0404-07-P14; 
4. uzavření Smlouvy o financování akce v rámci Společného regionálního 
operačního programu se společností Nero Trade s. r. o., Dolní Bečva 604, PSČ 
756 55, IČ 25395106, ve znění přílohy č. 0404-07-P15; 
5. uzavření Smlouvy o financování akce v rámci Společného regionálního 
operačního programu se společností H & B delta, s. r. o., Vsetín, Bobrky 382, PSČ 
755 01, IČ 25835661, ve znění přílohy č. 0404-07-P17; 
6. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce reg. č. D/1646/2006/EKO, 
v rámci Společného regionálního operačního programu s organizací Jaspis, 
Moravcova 430, 767 01 Kroměříž, IČ 26655535, ve znění přílohy č. 0404-07-P18 a 
č. 0404-07-P19 a 

 j m e n u j e  

 členy hodnotící komise včetně náhradníků pro 6. kolo výzvy u grantového 
schématu 1.1 podpora drobných podnikatelů v ekonomicky slabých regionech 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0404-07-P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0343/R11/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o partnerství č. D/1636/2006/STR uzavřenou 
mezi Zlínským krajem a Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, IČ 
45659176, se sídlem nám. Míru 64, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 0405-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0344/R11/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z dotačního titulu Spolufinancování rozvojových investičních 
projektů ve sportu ve Zlínském kraji pro rok 2007 subjektům v členění: 
 



  R11/07 
 

 

44/58 

1. Tělovýchovná jednota Sokol Komňa  
    IČ 61704229 - neinvestiční dotace ve výši 200 000,- Kč 
    Rekonstrukce sokolovny; 
 
2. Tělovýchovná jednota Roštění  
    IČ 46998080 - investiční dotace ve výši 200 000,- Kč 
    Rekonstrukce fotbalového hřiště; 
 
3. Jezdecký klub Haná  
    IČ 67024866 - neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč 
    Úprava závodiště; 
 
4. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice  
     IČ 61703320 - investiční dotace ve výši 150 000,- Kč 
    Tréninková zeď pro mládež a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací  z dotačního titulu 
Spolufinancování rozvojových investičních projektů ve sportu ve Zlínském kraji pro 
rok 2007 subjektům v členění: 
1. Tělovýchovná jednota Sokol Nový Hrozenkov  
    IČ 64123201 - investiční dotace ve výši 350.000,- Kč 
    Úprava lyžařského areálu; 
 
2. FC Velké Karlovice-Karolinka  
    IČ 70640378 - investiční dotace ve výši 350.000,- Kč 
    Multifunkční hřiště s umělým osvětlením; 
 
3. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice  
    IČ 18152805 - investiční dotace ve výši 900.000,- Kč 
    Rekonstrukce fotbalového hřiště - 400.000,- Kč 
    Rekonstrukce technických sektorů u atletické dráhy - 500.000,- Kč; 
 
4. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 00534439 - investiční dotace ve výši 1,500.000,- Kč 
    Rekonstrukce skokanských můstků - 1,000.000,- Kč 
    Rekonstrukce areálu pro alpské lyžování na Soláni - 500.000,- Kč; 
 
5. Město Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 00304271 - investiční dotace ve výši 1,500.000,- Kč 
    Rekonstrukce zimního stadionu; 
 
6. Obec Nezdenice 
    IČ 00291161 - investiční dotace ve výši 300.000,- Kč 
    Rekonstrukce a dostavba tělocvičny - II. etapa; 
 
7. Sportovní kluby Zlín 
    IČ 00531944 - neinvestiční dotace ve výši 200.000,- Kč 
    Odstranění havarijního stavu Sportovní haly SK Zlín; 
 
8. Běžecký areál Pustevny 
    IČ 26681242 - investiční dotace ve výši 500.000,- Kč 
    Rekonstrukce lyžařského běžeckého areálu; 
 
9. Hokejový club Brumov-Bylnice 
    IČ 40994961 - investiční dotace ve výši 1,000.000,- Kč 
    I. etapa výstavba malého krytého zimního stadionu;  
 
 



  R11/07 
 

 

45/58 

10. Město Vsetín 
    IČ 00304450 - investiční dotace ve výši 500.000,- Kč 
    Víceúčelové hřiště u SPŠ strojnické Vsetín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0345/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
A) schválit uzavření dodatků ke Smlouvě o financování grantového projektu z 
rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (dále 
jen "smlouva"): 
1. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1219/2006/ŠK uzavřené dne 29. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Národním vzdělávacím fondem, o. p. s., IČ 257 51 417, ve 
znění přílohy č. 0419-07-P01; 
2. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2299/2006/ŠK uzavřené dne 29. 12. 2006 mezi 
Zlínským krajem a společností IREAS, Institut pro strukturální politiku, o. p. s., IČ 
264 65 035, ve znění přílohy č. 0419-07-P03; 
3. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1199/2006/ŠK uzavřené dne 31. 8. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Střední uměleckoprůmyslovou školou Uherské Hradiště, IČ 603 
71 749, ve znění přílohy č. 0419-07-P05; 
4. dodatku č. 3 ke smlouvě č. 1/2006 uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a společností MARLIN B & V, s. r. o., IČ 607 33 306, ve znění přílohy č. 
0419-07-P07; 
5. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5552/2005 uzavřené dne 22. 12. 2005 mezi Zlínským 
krajem a Střední zdravotnickou školou Kroměříž, IČ 006 37 939, ve znění příloh č. 
0419-07-P09 a č. 0419-07-P10; 
 
B) vzít na vědomí plnění výsledků a výstupů u grantového projektu podpořeného 
na základě smlouvy č. 6/2006 ze dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským krajem a Centrem 
pro komunitní práci, IČ 643 55 012, ve znění přílohy č. 0419-07-P12. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0346/R11/07 s c h v a l u j e  

 A.  změny Plánu tvorby a použití investičního fondu: 
1. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola oděvní a služeb Vizovice, 
Tyršova 874, Vizovice, IČ 00837237, ve znění přílohy č. 0414-07-P01; 
2. změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Otrokovice, Školní 
806, Otrokovice, IČ 00839311, ve znění přílohy č. 0414-07-P02; 
3. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, 
Štefánikova 3015, Zlín, IČ 00545121, ve znění přílohy č. 0414-07-P03; 
4. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technické Kroměříž, Nábělkova 539, Kroměříž, IČ 00568945, ve znění přílohy č. 
0414-07-P04; 
5. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Josefa Sousedíka 
Vsetín, Benátky 1779, Vsetín, IČ 13643878, ve znění přílohy č. 0414-07-P05; 
6. změnu č. 1 příspěvkové organizace Obchodní akademie Kroměříž, Obvodová 
3503, Kroměříž, IČ 63458730, ve znění přílohy č. 0414-07-P06; 
7. změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, 
Palackého 524, Holešov, IČ 47935774, ve znění přílohy č. 0414-07-P07; 
8. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební Valašské 
Meziříčí, Máchova 628, Valašské Meziříčí, IČ 00843491, ve znění přílohy č. 0414-
07-P08; 
 



  R11/07 
 

 

46/58 

9. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola nábytkářská 
Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 394, Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, ve 
znění přílohy č. 0414-07-P09; 
10. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, 
Pod Strání 1776, Vsetín, IČ 00843407, ve znění přílohy č. 0414-07-P10; 
11. změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola Kroměříž, 
Albertova 4261, Kroměříž, IČ 00637939, ve znění přílohy č. 0414-07-P11; 
12. změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola při dětské léčebně 
Luhačovice, Čs. armády 465, Luhačovice, IČ 61716448, ve znění přílohy č. 0414-
07-P12, 
 
B. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
362/2/150/138/04/07 Dětský domov a Školní jídelna Uherské Hradiště, Jiřího z 
Poděbrad 313, Uherské Hradiště, IČ 60371773, Stavební úpravy objektu dle příloh 
č. 0414-07-P13 až č. 0414-07-P15 v celkových nákladech 1.603 tis. Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 
800 tis. Kč Dětskému domovu a Školní jídelně Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 
313, Uherské Hradiště, IČ 60371773, na realizaci investičního požadavku č. 
362/2/150/138/04/07 - Stavební úpravy objektu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0347/R11/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 a) s prominutím a odepsáním pohledávky Základní školy při Dětském domově 
Vizovice, Masarykovo náměstí 420, IČ 61716405 (dále jen „zařízení“), vůči těmto 
osobám: 
1. Ladislav Tatai, bytem Bzová 2017, Praha 5, ve výši 22.610,- Kč za neplacení 
úhrady nákladů spojených s péčí poskytovanou zařízením jeho dceři Zlatce, dle 
přílohy č. 0416-07-P01; 
2. Růžena Pilová, bytem Vlhká 17, Brno, ve výši 38.800,- Kč za neplacení úhrady 
nákladů spojených s péčí poskytovanou zařízením jejím dcerám Renatě a Marice, 
dle přílohy č. 0416-07-P02; 
3. Ladislav Pecha, bytem Hradišťská 66, Staré Město, ve výši 35.094,- Kč za 
neplacení úhrady nákladů spojených s péčí poskytovanou zařízením jeho dceři 
Emilii, dle přílohy č. 0416-07-P03; 
4. Tomáš Polák, bytem Pravoslava Veselého 52, Hodonín, ve výši 53.000,- Kč za 
neplacení úhrady nákladů spojených s péčí poskytovanou zařízením jeho dceři 
Věře, dle přílohy č. 0416-07-P04; 
5. Jana Pospíšková, bytem Jablůňkova 77, Kardašova Řečice ve výši 46.985,- Kč 
za neplacení úhrady nákladů spojených s péčí poskytovanou zařízením jejímu 
synovi Zdeňkovi, dle přílohy č. 0416-07-P05; 
6. Antonín Šmatla, bytem Nedašov 290, ve výši 28.743,- Kč za neplacení úhrady 
nákladů spojených s péčí poskytovanou zařízením jeho dceři Petře, dle přílohy č. 
0416-07-P06; 
7. Miluše  Bandyová (dříve Gonzálesová), bytem Lomená 2271, Zlín, ve výši 
21.103,- Kč za neplacení úhrady nákladů spojených s péčí poskytovanou 
zařízením jejímu synovi Renému, dle přílohy č. 0416-07-P07; 
8. Eduard Makula, bytem Brendlova 77, Hodonín, ve výši 38.268,- Kč za neplacení 
úhrady nákladů spojených s péčí poskytovanou zařízením jeho dcerám Veronice a 
Evě a synům Adamovi a Eduardovi, dle přílohy č. 0416-07-P08; 
b) s odepsáním pohledávky Dětského domova a Školní jídelny Valašské Meziříčí, 
Žerotínova 211, IČ 62334808, ve výši 21.716,- Kč za zemřelým Mariánem 
Linským, dle přílohy č. 0416-07-P09. 

 



  R11/07 
 

 

47/58 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0348/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Odborné učiliště Holešov, IČ 47935910, se 
sídlem 769 01 Holešov, Nádražní 525 (přejímající příspěvková organizace) a 
příspěvkové organizace Základní škola praktická Holešov, IČ 70843988, se sídlem 
769 01 Holešov, Palackého 437 (zanikající příspěvková organizace) s účinností od 
1. 7. 2007; 
2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Odborné učiliště Holešov na 
Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov s účinností od 1. 7. 2007; 
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 7. 2007; 
4. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Odborného učiliště Holešov, IČ 47935910, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0413-07-P02 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, v případě, že dojde v Zastupitelstvu 
Zlínského kraje ke schválení sloučení příspěvkové organizace Odborné učiliště 
Holešov a příspěvkové organizace Základní škola praktická Holešov, podat 
příslušné žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 
26. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0349/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Luhačovice, IČ 
46310924, ve znění uvedeném v příloze č. 0410-07-P01; 
2. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Odborného učiliště Kelč, IČ 00843318, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0410-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0350/R11/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední odborné školy 
Holešov, IČ 47934646, ve znění přílohy č. 0412-07-P01 a 

 j m e n u j e  

 PhDr. Mojmíra Šemnického do funkce ředitele Střední odborné školy Holešov, IČ 
47934646, s účinností od 1. 7. 2007 dle přílohy č. 0412-07-P02 a 

 s t a n o v u j e  

 PhDr. Mojmíru Šemnickému plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0412-07-P03.  

 
 



  R11/07 
 

 

48/58 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0351/R11/07 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 6. 2007: 
1. Janu Pospíšilovi, ak. mal., řediteli Střední uměleckoprůmyslové školy Uherské 
Hradiště, IČ 60371749, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0420-
07-P01, 
2. Ing. Janě Šťastné, zástupkyni ředitele Střední odborné školy Holešov, IČ 
47934646, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0420-07-P02, 
3. Mgr. Miroslavu Frdlíkovi, řediteli Odborného učiliště a Praktické školy Zlín - 
Klečůvka, IČ 61716529, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0420-
07-P03, 
4. Mgr. Janě Polachové, ředitelce Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, odměnu při 
dovršení 50 let věku dle výměru předloženého v příloze č. 0420-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0352/R11/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 Kojeneckého 
ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 
00851710, dle přílohy č. 0382-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0353/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2008 ve znění příloh č. 0426-07-P01 až č. 0426-07-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0354/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zrušení projektu "Rekonstrukce a 
ekologizace centrální kotelny Domova důchodců Podlesí". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0355/R11/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0039/2007, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje o účelovou dotaci od Úřadu práce Zlín, dle přílohy č. 
0427-07-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací Domov pro seniory 
Loučka, IČ 70850895, a Domov pro seniory Luhačovice, IČ 70850909, dle přílohy 
č. 0427-07-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0040/2007 - navýšení rozpočtu ORJ 150 - Odbor 
školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0427-07-P05 a 
 
 



  R11/07 
 

 

49/58 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti: 
1. Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, o příspěvek na 
společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro uchazeče o zaměstnání dle 
přílohy č. 0427-07-P04; 
2. Domova pro seniory Loučka, příspěvkové organizace, IČ 70850895, o příspěvky 
na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací dle přílohy 
č. 0427-07-P06; 
3. Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, IČ 00851710, o 
příspěvek na společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro uchazeče o 
zaměstnání dle přílohy č. 0427-07-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0356/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření smlouvy č. 132P/2007, mezi Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, 
příspěvkovou organizací, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, jako 
příjemcem, Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 
9, IČ 70856508, jako poskytovatelem a Zlínským krajem, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, 
IČ 70891320, jako ručitelem příjemce, o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007 k předfinancování 
výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU, dle přílohy č. 0384-07-P01; 
2. převzetí ručitelského závazku, podle kterého Zlínský kraj, jako ručitel příjemce, 
ručí za splnění závazku příjemce vrátit finanční prostředky, které mu poskytovatel 
poskytne na základě smlouvy č. 132P/2007 uvedené v příloze č. 0384-07-P01 k 
předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU u akce spolufinancované z 
fondů EU, uvedené v příloze č. 1 ke Smlouvě č. 132P/2007 (příloha č. 0384-07-
P01A); 
3. převzetí ručitelského závazku k závazku příjemce k vrácení finančních 
prostředků, uvedený v příloze č. 3 ke Smlouvě č. 132P/2007 (příloha č. 0384-07-
P01B), tedy závazku, že Zlínský kraj, jako ručitel příjemce, vypořádá vůči 
poskytovateli tyto závazky příjemce, pokud příjemce řádně a včas v souladu se 
smlouvou č. 132P/2007 své závazky k vrácení finančních prostředků v celém 
rozsahu nesplní. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0357/R11/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledek výběru žádostí obcí sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisí v rámci 
MR05-07 Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí na území 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0421-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací v rámci MR05-07 
Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí na území Zlínského 
kraje v členění: 
1. Obec Ústí, IČ 00851825 - 100.000,- Kč 
2. Obec Žlutava, IČ 00284734 - 100.000,- Kč 
3. Obec Střílky, IČ 00287776 - 100 000,- Kč 
4. Obec Kladeruby, IČ 00303933 - 125.800,- Kč 
5. Obec Troubky-Zdislavice, IČ 00287822 - 100.000,- Kč 



  R11/07 
 

 

50/58 

6. Obec Nezdenice, IČ 00291161 - 125.700,- Kč 
7. Obec Rudice, IČ 00542270 - 113.200,- Kč 
8. Obec Vidče, IČ 00304433 - 119.500,- Kč 
9. Obec Modrá, IČ 00362344 - 112.700,- Kč 
10. Obec Kostelany nad Moravou, IČ 00291048 - 137.600,- Kč 
11. Obec Ostrata, IČ 70910740 - 100.000,- Kč 
12. Obec Janová, IČ 00851841 - 141.500,- Kč 
13. Obec Komňa, IČ 00207438 - 110.700,- Kč 
14. Obec Březová, IČ 00290858 - 131.700,- Kč 
15. Obec Pohořelice, IČ 00568686 - 119.700,- Kč 
16. Obec Březová, IČ 00568511 - 100.000,- Kč 
17. Obec Bílovice, IČ 00290793 - 149.700,- Kč 
18. Obec Jarcová, IČ 00303879 - 100.000,- Kč 
19. Obec Střížovice, IČ 00287784 - 100.000,- Kč 
20. Obec Pačlavice, IČ 00287580 - 155.600,- Kč 
21. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601 - 137.600,- Kč 
22. Obec Jasenná, IČ 00284017 - 107.700,- Kč 
23. Obec Ostrožská Lhota, IČ 00291196 - 179.600,- Kč 
24. Obec Šumice, IČ 00291404 - 131.700,- Kč 
25. Obec Hvozdná, IČ 00283991 - 100.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0358/R11/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Komplexní podpora aplikačních programových 
produktů a rozvoje systému Ginis" formou jednacího řízení bez uveřejnění ve znění 
příloh č. 0389-07-P01 až č. 0389-07-P04 a 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: RNDr. Ivo Skrášek, Mgr. Libor Fusek, 
Bc. David Neulinger a náhradníky Bedřich Polák, DiS., Mgr. Kateřina Krejčí, 
Martina Hromečková, DiS., a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic v termínu do 13. 8. 2007: 
1. zajistit všechny potřebné úkony související s realizací veřejné zakázky 
„Komplexní podpora aplikačních programových produktů a rozvoje systému Ginis“ 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
2. předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky Radě Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0359/R11/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních památek v 
členění: 
1.   Římskokatolická farnost Kvasice, Nám. Antoše Dohnala 17, 768 21 Kvasice   
      IČ 46998331 - 90 000,- Kč  
      Obraz sv. Stanislav a sv. Barbora z kostela Nanebevzetí Panny Marie, Kvasice 
2.   Římskokatolická farnost Zlobice, Zlobice 80, 768 31 Zlobice 
      IČ 46998187 - 100 000,- Kč 
      Kostel sv. Cyrila a Metoděje, Zlobice 
 



  R11/07 
 

 

51/58 

3.   Římskokatolická farnost Chvalnov, Chvalnov-Lísky, 768 05 Koryčany 
      IČ 46998403 - 50 000,- Kč 
      Kostel sv. Jakuba, Chvalnov 
4.   Římskokatolická farnost Střílky, Koryčanská 60, 768 04 Střílky 
      IČ 46998411 - 180 000,- Kč 
      Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Střílky 
5.   Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5,  
      767 01 Kroměříž 
      IČ 65268831  
      - 27 000,- Kč, Portrét arcibiskupa Jakuba Arnošta z Lichtensteinu z proboštství 
      sv. Mořice Kroměříž 
      - 14 000,- Kč, Kostel sv. Jana Křtitele, Kroměříž - pasportizace obrazové  
      a sochařské výzdoby 
6.   Římskokatolická duchovní správa Svatý Hostýn, Svatý Hostýn 107,  
      768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 46998497 - 120 000,- Kč 
      Bazilika Nanebevzetí Panny Marie, Svatý Hostýn 
7.   Římskokatolická farnost Bojkovice, Husova 62, 687 71 Bojkovice 
      IČ 46256431 - 45 000,- Kč 
      Kostel sv. Vavřince, Bojkovice 
8.   Římskokatolická farnost Buchlovice, Kostelní 279, 687 08 Buchlovice 
      IČ 46257845 - 60 000,- Kč 
      Kostel sv. Martina, Buchlovice 
9.   Federace židovských obcí v České republice, Maiselova 250/18, 110 00  
      Praha 1 
      IČ 00438341 - 100 000,- Kč 
      Židovský hřbitov, Uherský Brod 
10. Římskokatolická farnost Zlín - Malenovice, Jarolímkovo nám. 156, 763 02  
      Zlín - Malenovice 
      IČ 44125917 - 100 000,- Kč 
      Kostel sv. Mikuláše, Zlín - Malenovice 
11. Římskokatolická farnost Polešovice, Vinařská 228, 687 37 Polešovice 
      IČ 48489018 - 100 000,- Kč 
      Kostel sv. Petra a Pavla, Polešovice 
12. Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných 
      bratří, Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 
      IČ 44995776 - 21 000,- Kč 
      Obraz "Poslední večeře Páně" z refektáře Nemocnice Milosrdných bratří, 
      Vizovice 
13. Římskokatolická farnost Zašová, Zašová 44, 756 51 Zašová 
      IČ 48739669 - 92 500,- Kč 
      Gotický dřevěný krucifix z bočního oltáře kostela Navštívení Panny Marie, 
      Zašová 
14. Římskokatolická farnost Velký Ořechov, Velký Ořechov 9, 763 07 Velký 
      Ořechov 
      IČ 48471721 - 100 000,- Kč 
      Kostel sv. Václava, Velký Ořechov 
15. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo nám. 68, 688 01 Uherský 
      Brod 
      IČ 46256598 - 50 000,- Kč 
      Sochy Immaculaty a sv. Markéty z fary č. p. 68, Uherský Brod 
16. Římskokatolická farnost Ludslavice, Ludslavice157, 768 52 Míškovice  
      u Holešova 
      IČ 46998420 - 200 000,- Kč 
      Hlavní oltář v kostele sv. Václava, Ludslavice 
17. Římskokatolická farnost Liptál, Liptál 170, 756 31 Liptál 
      IČ 48739464 - 50 000,- Kč 
      Varhany v kostele sv. Archanděla Michaela, Liptál  
 
 



  R11/07 
 

 

52/58 

18. Římskokatolická farnost Napajedla, Masarykovo nám. 213, 763 61 Napajedla 
      IČ 48471755 
      - 41 000,- Kč Barokní obraz Máří Magdalény z fary č. p. 213, Napajedla 
      - 12 000,- Kč Pieta - obraz z 1. pol 17. stol. z fary č. p. 213, Napajedla 
      - 50 000,- Kč Kostel sv. Bartoloměje, Napajedla 
19. Římskokatolická farnost Jalubí, Jalubí 140, 687 05 Jalubí 
      IČ 46257951 - 170 000,- Kč 
      Zpovědnice v kostele sv. Jana Křtitele, Jalubí 
20. Římskokatolická farnost Pitín, Pitín 133, 687 71 Bojkovice 
      IČ 46256521 
      - 40 000,- Kč Kamenný kříž u kostela sv. Stanislava, Pitín 
      - 150 000,- Kč Kostel sv. Stanislava, Pitín 
21. Římskokatolická farnost Počenice, Počenice-Tetětice 94, 768 33  
      Morkovice-Slížany 
      IČ 46998179 - 30 000,- Kč 
      Kostel sv. Bartoloměje, Počenice 
22. Římskokatolická farnost Zborovice, Hlavní 11, 768 32 Zborovice 
      IČ 18190383 - 200 000,- Kč 
      Kostel sv. Bartoloměje, Zborovice 
23. Římskokatolická farnost Panny Marie Kroměříž, Riegrovo nám. 165, 767 01 
      Kroměříž 
      IČ 46998110 - 100 000,- Kč 
      Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kroměříž 
24. Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 760 01 Zlín 
      IČ 40995356 - 60 000,- Kč 
      Kostel sv. Filipa a Jakuba, Zlín 
25. Římskokatolická farnost Jasenná u Vizovic, Jasenná 61, 763 13 Jasenná  
      u Vizovic 
      IČ 48471674 - 50 000,- Kč 
      Kostel sv. Maří Magdalény, Jasenná u Vizovic 
26. Římskokatolická farnost Vizovice, Palackého nám. 365, 763 12 Vizovice 
      IČ 46307851 - 200 000,- Kč 
      Fara č. p. 365, Vizovice 
27. Římskokatolická farnost Březnice u Zlína, Březnice 14, 760 01 Zlín 
      IČ 48471097 - 49 400,- Kč  
      Kostel sv. Bartoloměje, Březnice u Zlína 
30. Římskokatolická farnost Prusinovice, Prusinovice 30, 768 42 Prusinovice 
      IČ 46998268 - 100 000,- Kč 
      Kostel sv. Kateřiny, Prusinovice 
31. Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Valašském Meziříčí, 
      Blahoslavova 430/3, 757 01 Valašské Meziříčí      
      IČ 47658355 - 50 000,- Kč 
      Evangelický kostel, Valašské Meziříčí 
32. Římskokatolická farnost Pohořelice, Pohořelice 18, 763 61 Napajedla 
      IČ 48471763 - 70 000,- Kč 
      Varhany v kostele sv. Jiljí, Pohořelice 
33. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Huslenkách, Huslenky 439,  
     756 02 Huslenky 
      IČ 49563165 - 100 000,- Kč 
      Evangelický kostel, Huslenky 
34. Římskokatolická farnost Rajnochovice, Rajnochovice 12, 768 71 Rajnochovice 
      IČ 47930411 - 100 000,- Kč 
      Kostel sv. Anny, Rajnochovice 
35. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Rusavě, Rusava 28, 768 45 
      Rusava 
      IČ 46998063 - 50 000,- Kč 
      Varhany v evangelickém kostele sv. Trojice, Rusava 
36. Marie Podstatzká, Masarykova 46, 772 00 Olomouc  
      100 000,- Kč 
      Zámek Litenčice, Litenčice 



  R11/07 
 

 

53/58 

37. Josef Jarka, Allerheiligenplz. 14/54, Vídeň A-1200, Rakousko 
      100 000,- Kč 
      Zámek Uhřice, Uhřice u Kroměříže 
38. Josef Šrámek, Tř. Maršála Malinovského 941, 686 01 Uherské Hradiště 
      40 000,- Kč 
      Dům č. p. 64, Mariánské nám., Uherské Hradiště 
39. Andrea Bieleszová, Bystřice 205, 739 95 Bystřice nad Olší; Jakub Martinec, 
     Medlovice 39, 687 41 Medlovice; Radomil Martinec, Medlovice 39, 687 41 
     Medlovice; Boris Novotný, Antonína Václavíka 116, Pozlovice, 763 26 
     Luhačovice 
      100 000,- Kč 
       Vila Niva č. p. 116, ul. A. Václavíka, Pozlovice 
40. Josef Borák, Velké Karlovice 23, 753 06 Velké Karlovice 
      55 000,- Kč 
      Fojtství č. p. 23, Velké Karlovice - Bzové 
41. MUDr. Igor Stancl, CSc., Josefa Stancla 149, 686 01 Uherské Hradiště 
      90 000,- Kč 
      Stanclova lékárna č. p. 149, Uherské Hradiště 
42. Ing. Jaroslav Kyslinger a Ing. Olga Kyslingerová, Horní Jasenka 254, 755 01 
     Vsetín 
      50 000,- Kč 
      Dům č. p. 166, Palackého nám., Vsetín 
43. Ing. Marie Krayzlová, Záhorovice 263, 687 71 Bojkovice; Šárka Krůželová, 
     Záhorovice 263, 687 71 Bojkovice 
      19 000,- Kč 
      Boží muka, Záhorovice 
44. Jiří Mikoška, Topolná 37, 687 11 Topolná 
      70 000,- Kč 
      Zemědělská usedlost č. p. 7, Topolná 
45. Kateřina Szabó, Švestková 12, 614 00 Brno 
      100 000,- Kč 
      Dům č. p. 117 "Na Sihle", Velké Karlovice 
46. Vladimír Valíček, Nový Hrozenkov 452, 756 04 Nový Hrozenkov 
      100 000,- Kč 
      Dům č. p. 452, Nový Hrozenkov 
47. JUDr. Irena Spitzová, 24. dubna 287, 664 43 Želešice; Karel Vyskočil, Úprkova 
     3684/3, 767 01 Kroměříž 
      200 000,- Kč 
      Dům č. p. 47, Velké nám., Kroměříž 
48. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště - Sady, Solná cesta 41, 686 01 
     Uherské Hradiště - Sady 
      IČ 48489034 - 150 000,- Kč 
49. Jáchymov invest a. s. , Dukelských hrdinů 3653/1, 695 58 Hodonín 
      IČ 27117651 - 81 600,- Kč 
      Dům č. p. 384, Uherský Ostroh a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2007 - přesun finančních prostředků v ORJ 90 
- Odbor kultury a památkové péče (Fond kultury) dle přílohy č. 0407-07-P01;                  
 
b) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v členění: 
1.   Obec Babice, Babice 208, 687 03 Babice 
      IČ 00290777  
      - 50 000,- Kč Kříž u hřbitova, Babice 
      - 50 000,- Kč Socha sv. Josefa, Babice 
2.   Obec Lačnov, Lačnov 158, 756 12 Horní Lideč 
      IČ 00303968 - 100 000,- Kč 
      Pískovcový kříž, Lačnov 



  R11/07 
 

 

54/58 

3.   Obec Loučka, Loučka 44, 763 25 Újezd 
      IČ 00568643 - 50 000,- Kč 
      Kamenný kříž u hřiště, Loučka 
4.   Obec Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
      IČ 00290971 - 60 000,- Kč 
      Pomník padlých z I. světové války (na hřbitově), Huštěnovice 
5.   Obec Francova Lhota, Francova Lhota 325, 756 14 Francova Lhota 
      IČ 00303755  
      - 150 000,- Kč Kaple sv. Ducha, Francova Lhota 
      - 36 000,- Kč Pískovcový kříž, Francova Lhota 
6.   Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice 
      IČ 00290807 - 24 600,- Kč 
      Obraz "Černé Madony", Sušilova 952, Bojkovice 
7.   Obec Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
      IČ 00290963 - 50 000,- Kč 
      Památník obětem II. světové války, Hradčovice 
8.   Obec Mrlínek, Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 47934701 - 30 000,- Kč 
      Kříž z roku 1871, Mrlínek 
9.   Obec Kudlovice, Kudlovice 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
      IČ 00291072 - 60 000,- Kč 
      Dům Strmenských č. p. 50, Kudlovice 
10. Obec Přílepy, Přílepy 4, 769 01 Holešov 
      IČ 00544531 - 150 000,- Kč 
      Zámek Přílepy č. p. 1, 2, Přílepy 
11. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
     Hostýnem 
      IČ 00287113 - 230 000,- Kč 
      Kaple, Rychlov u Bystřice pod Hostýnem 
12. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště 
      IČ 00291471 
      - 50 000,- Kč Socha sv. Jana Nepomuckého, Uherské Hradiště - Sady 
      - 40 000,- Kč Empírový pomník rodiny Winklerovy, Uherské Hradiště 
13. Obec Rudimov, Rudimov, 763 21 Rudimov 
      IČ 46276050 - 28 000,- Kč 
      Památník padlých občanů v I. světové válce, Rudimov 
14. Obec Nezdenice, Nezdenice 72, 687 32 Nezdenice 
      IČ 00291161 - 35 000,- Kč 
      Socha sv. Jan Nepomucký, Nezdenice 
15. Obec Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice 
      IČ 00291269  
      - 50 000,- Kč Památník obětem I. světové války, Popovice 
      - 50 000,- Kč Kamenný (horní) kříž z roku 1866, Popovice 
16. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov 
      IČ 00284173 - 150 000,- Kč 
      Hrad Lukov, Lukov 
17. Obec Strání, Na kopci 321, 687 65 Strání 
      IČ 00291340 - 210 000,- Kč 
      Dům č. p. 327, Strání 
18. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
      IČ 00287172 - 200 000,- Kč 
      Zámek Holešov, Holešov 
19. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
      IČ 00291463 
      - 50 000,- Kč Socha sv. Jana Nepomuckého, Uherský Brod 
      - 60 000,- Kč Dům č. p. 116, Uherský Brod 
      - 100 000,- Kč Hřbitovní kaple na Starém hřbitově, Uherský Brod 
20. Obec Medlovice, Medlovice 140, 687 41 Medlovice 
      IČ 00362174 - 200 000,- Kč 
      Kaple Panny Marie, Medlovice 



  R11/07 
 

 

55/58 

21. Město Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka 
      IČ 00303909 - 50 000,- Kč 
      Usedlost č. p. 285, Karolinka 
22. Obec Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov 
      IČ 00287199 - 16 500,- Kč 
      Kamenný kříž z roku 1866, Horní Lapač 
23. Obec Komárno, Komárno 49, 768 71 Rajnochovice 
      IČ 00287326 - 80 000,- Kč 
      Socha sv. Jana Nepomuckého, Komárno 
24. Obec Jalubí, Jalubí 135, 687 05 Jalubí 
      IČ 00290980 - 40 000,- Kč 
      Kříž z roku 1853, Jalubí 
25. Město Hluk, Hřbitovní 140, 687 25 Hluk 
      IČ 00290939 - 100 000,- Kč 
      Tvrz č. p. 162, Hluk 
26. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 
      IČ 00287776 - 300 000,- Kč 
      Barokní hřbitov, Střílky 
27. Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy 
      IČ 00542393  
      - 70 000,- Kč Dům č. p. 118, Tupesy 
      - 25 000,- Kč Socha sv. Jana Nepomuckého, Tupesy 
      - 40 000,- Kč Boží muka, Tupesy 
28. Obec Komňa, Komňa 42, 687 71 Bojkovice 
      IČ 00207438 
      - 20 000,- Kč Kamenný kříž na "Drahách", Komňa 
      - 30 000,- Kč Kamenný kříž u kostela sv. Jakuba, Komňa 
      - 20 000,- Kč Kamenný kříž před domem č. p. 147, Komňa 
      - 20 000,- Kč Kamenný kříž před domem č. p. 90, Komňa 
      - 200 000,- Kč Dům č. p. 6, Komňa 
29. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín 
      IČ 00287229   
      - 50 000,- Kč Pískovcový kříž z roku 1902, Hulín - Záhlinice 
      - 29 000,- Kč Boží muka, ul. Holešovská, Hulín 
30. Obec Březůvky, Březůvky 1, 763 45 Březůvky 
      IČ 00283843 - 400 000,- Kč 
      Roubená stodola, Březůvky 
31. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské nám. 57, 763 14 Zlín - Štípa 
      IČ 48471712 - 400 000,- Kč 
      Klášterní budova č. p. 56, Zlín - Štípa 
32. Římskokatolická farnost Litenčice, Litenčice71, 768 13 Litenčice 
      IČ 46998322 - 290 000,- Kč 
      Kostel sv. Petra a Pavla, Litenčice 
33. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 36, 686 01 
     Uherské Hradiště 
      IČ 46257918 
      - 60 000,- Kč Kostel sv. Františka Xaverského - zpracování projektové 
     dokumentace, Uherské Hradiště 
      - 400 000,- Kč Kostel sv. Františka Xaverského, Uherské Hradiště 
34. Římskokatolická farnost Brumov, 1. května 1018, 763 31 Brumov - Bylnice 
      IČ 65823095 - 302 400,- Kč 
      Kostel sv. Václava, Brumov - Bylnice 
35. Římskokatolická farnost Holešov, nám. dr. Edvarda Beneše 40, 769 01 
     Holešov 
      IČ 47930217 
      - 195 000,- Kč Boční oltář Panny Marie Sedmibolestné v kostele Nanebevzetí 
     Panny Marie, Holešov 
      - 67 000,- Kč Obraz Ukřižovaného v Černé kapli kostela Nanebevzetí Panny 
     Marie, Holešov 
 



  R11/07 
 

 

56/58 

36. Římskokatolická farnost Huštěnovice, Huštěnovice 175, 687 03 Babice  
      u Uherského Hradiště 
      IČ 46254960 - 250 000,- Kč 
      Kostel sv. Anny, Huštěnovice 
37. Římskokatolická farnost Hovězí, Hovězí 5, 756 01 Hovězí 
      IČ 48739502 - 258 000,- Kč 
      Kostel sv. Maří Magdalény, Hovězí 
38. Římskokatolická farnost Nový Hrozenkov, Brodská 460, 756 04 Nový 
     Hrozenkov 
      IČ 47997940 - 400 000,- Kč 
      Kostel sv. Jana Křtitele, Nový Hrozenkov 
39. Římskokatolická farnost Kunovice, Farská 1340, 686 04 Kunovice 
      IČ 48489042 - 300 000,- Kč 
      Kostel sv. Petra a Pavla, Kunovice 
40. Římskokatolická farnost Slušovice, Hřbitovní 26, 763 15 Slušovice 
      IČ 00558389 - 300 000,- Kč 
      Kostel Narození sv. Jana Křtitele, Slušovice 
41. Římskokatolická farnost Rataje, Rataje u Kroměříže 30, 768 12 Rataje  
      u Kroměříže 
      IČ 46998195 - 220 000,- Kč 
      Kostel sv. Petra a Pavla, Rataje u Kroměříže 
42. Římskokatolická farnost Dolní Němčí, Kostelní 34, 687 62 Dolní Němčí 
      IČ 46256458 - 250 000,- Kč 
      Kostel sv. Filipa a Jakuba, Dolní Němčí 
43. Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm, Pivovarská 31, 756 61 
     Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ 47997796 - 400 000,- Kč 
      Kostel Všech svatých, Rožnov pod Radhoštěm 
44. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc 
      IČ 00445151 
      - 36 000,- Kč Obrazy "Zátiší s mrtvými ptáky" a "Zátiší s ovocem", obrazárna 
     AZZ v Kroměříži  
      - 300 000,- Kč Slovanský sál v areálu kláštera, Velehrad 
45. Římskokatolická farnost Velehrad, Stojanovo nádv. 206, 687 06 Velehrad 
      IČ 46956484 - 220 000,- Kč 
      Kaple Andělů Strážných v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila  
     a Metoděje, Velehrad 
46. Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany IČ 00287334 a Polypeje 
     - společnost pro obnovu a využití historických památek, Závětří 9, 616 00 Brno 
     IČ 60556501 
      - 100 000,- Kč 
      Hrad Cimburk u Koryčan, Koryčany. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0360/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. rozhodnout o založení obecně prospěšné společnosti - Centrála cestovního 
ruchu Východní Moravy, o. p. s., jejímž zakladatelem je Zlínský kraj; 
2. schválit zakládací listinu obecně prospěšné společnosti - Centrála cestovního 
ruchu Východní Moravy, o. p. s., dle přílohy č. 0408-07-P01 a 

 u k l á d á  

 Jindřichu Ondrušovi, členu rady, předložit na další jednání Rady Zlínského kraje 
dne 4. 6. 2007, návrh na složení správní a dozorčí rady obecně prospěšné 
společnosti Centrála cestovního ruchu Východní Moravy. 



  R11/07 
 

 

57/58 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0361/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit uzavření Dohody o narovnání mezi 
Zlínským krajem a Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, 
IČ 60609460, a Jihomoravským krajem, IČ 70888337, dle přílohy č. 0406-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0362/R11/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávka silové elektřiny pro Zlínský kraj" 
formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0391-07-P01 až č. 
0391-07-P08 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0391-07-P09 a současným 
uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje dle harmonogramu 
uvedeného v příloze č. 0391-07-P10 a  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Dagmar Sýnková, 
Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, Zdeněk Školoudík, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnotící komisi ve složení: Mgr. Josef Slovák, MVDr. Stanislav Mišák, Ing. Petr 
Hradecký, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Bc. David Neulinger, Ing. Miroslava Knotková 
a náhradníky Ing. Jindřich Ondruš, PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Bronislav Fuksa, Ing. 
Vladimír Kutý, Martina Hromečková, DiS., Miroslav Daněk a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic v termínu do 13. 8. 2007: 
1. zajistit všechny potřebné úkony související s realizací veřejné zakázky „Dodávka 
silové elektřiny pro Zlínský kraj“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách; 
2. předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky Radě Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0363/R11/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
1. poskytnutí účelové investiční dotace obci Tečovice, IČ 00568741, ve výši 
1,000.000,- Kč na akci "Rekonstrukce místní komunikace Tečovice – Malenovice"; 
2. navýšení účelové neinvestiční dotace městu Uherský Brod, IČ 00291463, o 
40.000,- Kč (ze 120.000,- Kč na 160.000,- Kč) na přepravu žáků z městské části 
Maršov do jejich spádové školy v Uherském Brodě; 
3. navýšení účelové investiční dotace pro Koordinátora veřejné dopravy Zlínského 
kraje, s. r. o., IČ 27677761, o 400.000,- Kč (z 500.000,- Kč na 900.000,- Kč) na 
nákup osobního automobilu sloužícího pro nového jednatele společnosti; 
4. navýšení investiční dotace pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, o 5,000.000,- Kč (z 210,000.000,- Kč na 215,000.000,- 
Kč) na zajištění realizace stavby silnice II/490: Zlín, propojení I49- R49. 



  R11/07 
 

 

58/58 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0364/R11/07 s c h v a l u j e  

 soubor opatření vedoucích k nápravě zjištěných nedostatků u Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, v 
návaznosti na výsledky kontroly hospodaření provedené ve dnech 5. - 23. 2. 2007 
dle přílohy č. 0425-07-P01 a 

 u k l á d á  

 řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, L. 
Váchy 602, 760 01 Zlín, IČ 62182137, realizovat soubor opatření vedoucích k 
nápravě zjištěných nedostatků u Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0341-07-P01, v termínu do 27. 8. 2007.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0365/R11/07 z m o c ň u j e  

 MUDr. Martina Metelku, MBA, předsedu představenstva obchodní společnosti 
Vsetínská nemocnice a. s., IČ 26871068, ke všem právním úkonům souvisejícím s 
jednáním s orgány státní správy provádějícími kontroly, a s daňovým řízením před 
správcem daně týkajícím se zrušené příspěvkové organizace Nemocnice Vsetín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0366/R11/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záměr Kroměřížské nemocnice a. s., IČ 27660532, na zahájení prací na 
koncesním projektu pro koncesní řízení na obnovu energetického hospodářství 
nemocnice a 

 j m e n u j e  

 pracovní skupinu pro přípravu koncesního projektu na obnovu energetického 
hospodářství Kroměřížské nemocnice a. s. ve složení: Vojtěch Jurčík, Ing. 
Bronislav Fuksa, Ing. Vladimír Zejdl, Mgr. Renata Navarová, Ing. Miluše Šrámková, 
Ing. Ivo Blahut, Ing. Karel Havlíček, JUDr. Zdeněk Hromádka. 

 
 
Zlín 21. 5. 2007 
 
 
 
 
 
 
 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


